

ANTRAI PREKEI
**VEIDO IR KŪNO
KOSMETIKAI**
-50%



PERKANT KOSMETIKOS UŽ 25 € AR DAUGIAU

DOVANA



Ellamé Anti-Aging lakštinė veido kaukė

Dovanų kiekis ribotas. Vieno pirkimo metu – viena dovana. Akcija netaikoma perkant burnos priežiūros ir intymios higienos priemones, gydomuosius tepalus, mamių ir mažylių prekes.

Akcija galioja 2025 04 01 – 2025 04 30 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma antrai taciai pačiai arba pigesnei prekei. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fiziniuose vaistinėse. Reguliarūs kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse.



1+1

HEPASAN FORTE

Maisto papildas
Hepasan forte, 30 kapsulių;
Hepasan forte, 60 kapsulių;
Hepasan Forte sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrojo margainio sėklų, kiaulpienių šaknų, artišoko) ekstraktų. Cholinai padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą bei normalią kepenų funkciją. **Taiklus pasirinkimas jūsų kepenims!**

Odai, imunitetui, miegui, svorio kontrolei



1+1

ACORUS BALANCE

Maisto papildai
ACORUS BALANCE geriamasis tirpalas vienadoziuose buteliukuose **COLLAGEN BEAUTY SHOTS** 25 ml, N14
ACORUS BALANCE geriamasis tirpalas vienadoziuose buteliukuose **IMMUNO SHOTS** 25 ml, N14
ACORUS BALANCE guminukai odai ir miegui **SLEEPING BEAUTY**, N60
ACORUS BALANCE skaidulos žarnymui **COLON DETOX + FIBER**, 100 kaps.
ACORUS BALANCE skaidulos svorio kontrolei **SLIM DETOX FIBER**, 180 g

Gerosios bakterijos

1+1



10,50€

ACIDOLAC® JUNIOR

Acidolac® Junior, 20 meškiuko formos tablečių
Acidolac® Junior, 20 meškiuko formos tablečių
Maisto papildai
Acidolac® Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų *Lactobacillus acidophilus La-14TM* ir *Bifidobacterium lactis BI-04TM*, inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiems vartoti po 1 meškiuko formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir gliutinio.

1+1



LIVSANE

Livsane imuniteto stiprinimo apelsinų skonio ampulės 25 ml, N7
MAISTO PAPILDAS SU VITAMINAIŠ, MINERALINĖMIS IR FITOCHEMINĖMIS MEDŽIAGOMIS.
SU CUKRUMI IR SALKIDKLIAIS.
 7 paruoštos vartoti ampulės, kuriose yra savaitinė dozė apelsinų skonio maisto papildu, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. **LIVSANE Immune Support** skystis aprūpina organizmą svarbiais vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis.

Šlapimo takams

1+1



SOLURO®

Soluro Duo, 15+15 kapsulių;
Soluro Mannose, 7 paketėliai;
Maisto papildai
Soluro DUO sudėtyje yra stambiauogių spanguolių uogų sausojo ekstrakto ir paprastųjų spanguolių uogų koncentrato.
Soluro Mannose sudėtyje yra didelės koncentracijos D-manozės, stambiauogių spanguolių ekstrakto, aminorūgščių ir vitaminų kompleksas. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

5,49 €



DICLAC 5% GELIS

Nereceptinis vaistinis preparatas
5% gelis 50 g.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g Diclac 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. **Terapinės indikacijos:** lokaliu skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** ploną Diclac 5% gelio sluoksnį tepti 2 k/d. **Kontraindikacijos:** jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. **Specialūs įspėjimai:** negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas. Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403135891. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

-50%



16,99€ 8,49€

ARTHROSTOP PROENZI®

Maisto papildai
Arthrostop Proenzi® Intensive tabletės, N30
 Tabletės sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. **Judėk laisvai!**

-50%



DETRICAL

Maisto papildai
DETRICAL vitaminas D3 2000 IU N60; **DETRICAL** vitaminas D 4000 IU N60. Didelė vitamino D dozė vienoje tableteje. Imunitetui, kaulams ir dantims.

BALANDŽIO SUPERHEROJAI JŪSŲ SVEIKATAI

BENU vaistinė kiekvieną mėnesį pristato produktus SUPERHEROJUS, kurie ateis jums į pagalbą, kad kiekvieną dieną jaustumėtės gerai, o susirgę pasveiktumėte greičiau. Produktai SUPERHEROJAI - ne tik efektyvi pagalba jums, bet ir

TEISINGA KAINA KIEKVIENĄ MĖNESĮ.

**SUPERHEROJUS IBUPROM –
pagalba nuo skausmo ir karščiavimo**

2,19 €



**NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
IBUPROM 400 mg, 10 plėvelė dengtų tablečių**

Veikliosios medžiagos, stiprus: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1 plėvelė dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletę reikia nuryti valgio metu arba pavalgys, užsigeriant stikline vandens. Jaunesniems nei 12 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, tūkinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija aceticilicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrai. Specialūs įspėjimai: vartoti neparartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03. Renkuosi „IBUPROM“. Renkuosi išvisę.

**BIOFARMACIJA SUPERHEROJAI –
vitaminai ir mineralai Jūsų organizmui**

1+1



**BIOFARMACIJA
MAISTO PAPILDAI MILTELIAIS.**

Išsirinkite reikalingiausią: nuovargiai mažinti, energijai, sportui, raumenims, nervų sistemai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Mineralai yra citratų formos, dažniausiai gerai toleruojami ir organizmo lengvai pasisavinami. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Be konservantų, be dažiklių, be stabilizatorių. Papildyk organizmą vitaminais ir mineralais!

**SUPERHEROJUS STREPSILS -
pagalba gerklei**

3,99 €



**Strepsils Intensive 8,75 mg kietosios pastilės
Nereceptinis vaistinis preparatas**

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno.

Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. **Vartojimo būdas ir dozavimas.** *Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams:* kas 3-6 valandas (kai reikia) lėtai sučiulpti (leisti ištirpti) burnoje, čiulpiant reikia judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles.

Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios aceticilicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesustijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo perforacija; sunkus kolitas; kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas.

Specialūs įspėjimai. Vaistą reikia atsargiai vartoti pacientams, kurie serga sisteminė raudonąja vilkligė ir mišria jungiamojo audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcinė liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išberimas, lupimasis, puslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia vartoti atsargiai neščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuoliu (miokardo infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. Strepsils Intensive sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farneolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas - fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.

Reklamos tekostas parengtas 2025-01-20.

**ACONITUM -
aukštos kokybės lietuviški produktai**

1+1



ACONITUM

Maisto papildai

ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininus preparatus ir maisto papildus nuo 1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnę, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausių preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.

Aukštos kokybės lietuviški produktai, kuriuos sukūrėme Jums!



HAIR VOLUME™
30 arba 90 tablečių, guminukai N60

Maisto papildas
Netenkina plaukų būklę? Jie atrodo ploni ir nušūre? „Hair Volume“ gali būti tai, ko reikia, norint turėti storus, žvilgančius ir sveikai atrodančius plaukus! Sudėtyje yra biotino, cinko, taip pat „Annurca“ obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos proclanidino B-2. Cinkas ir biotinas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė per dieną padės puoselėti jūsų plaukus.
Sveikai atrodantys, stori ir žvilgantys plaukai!



MULBERRY™
60 tablečių

Maisto papildas
Normaliai gliukozės koncentracijai kraujyje palaikyti. Su standartizuotu baltųjų silkmedžių lapų ekstraktu ir chromu. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje.



COLLAGEN FILLER™
30 tablečių

Maisto papildas
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą



BIORYTHM

Maisto papildai
Naujiena – inovatyvios formos maisto papildų linija Walmark Biorythm, kurią sudaro 6 produktai – Cinkas, Selenas, Geležis, Vitaminas B12, Magnis B6, Ašvaganda. Lėto atpalaidavimo mikrogranulės, esančios Walmark Biorythm produktų linijoje, išskiria medžiagas iki 8 valandų per dieną, todėl organizmas pasiima jas tada kai jam reikia.
Walmark Biorythm – veikia tavo kūno ritm!



AKIMS IR REGĖJIMUI
BLUE BERRY™

Maisto papildai
Originalių švediškių „New Nordic“ vitaminų akims ir regėjimui „Blue Berry Omega 3“, „Blue Berry Eye Stress“, „Blue Berry GUMMIES“ sudėtyje yra mėlynių, akisveičių ekstraktų, luteino, vitamino A. Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą. Mėlynių uogų ekstraktas padeda palaikyti normalų regėjimą. „Blue Berry Omega 3“ sudėtyje papildomai yra omega-3 riebalų rūgščių – eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir dokozaheksaeno rūgšties (DHR). DHR padeda išsaugoti normalų regėjimą, kai jos per parą suvartojama 250 mg. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
Originalūs švediški vitaminai akims ir regėjimui!



ECOSH

Maisto papildai
ECOSH pieno rūgšties bakterijų kapsulės ECOBIOTIC, N40 arba N90
ECOBIOTIC – tai net 12 rūšių, 20 milijardų pieno rūgšties bakterijų vienoje kapsulėje. Papildo kasdienę mitybą gyvybingomis bakterijomis. Gyvybingos dehidratuotos ląstelės aktyvuojasi po virškinimo.
ECOSH miteliai DETOX, 260 g
Maisto papildas sudėtyje esančios baltkvių gysločių sėklų luobelės ir linų sėmenys yra SKAIDULINĖS MEDŽIAGOS
ECOSH bioaktyvus magnis su vitaminu B6, N90.
Magnis, vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą.



HÜBNER ORIGINAL SILICEA®

Maisto papildai. „Silicea Direct 15 ml x 30 vnt.“ ir „Silicea Original gel + Biotin 500 ml“, „Silicea Kollagen plus“ – grynas silicis su biotinu ir selenu. Sveikai atrodanti oda, vešlus plaukai, stiprus nagai – grožis, kuris gali būti stiprinamas iš vidaus.
Medicinos priemonės. „Silicea Gastrointestinal 15 ml x 15 vnt.“ (CE0297) yra skirtas pilvo skausmams gydyti, esant tokiems simptomams kaip pykinimas, vėmimas, viduriavimas ar varginantis remuo. Silicis sutraukia patogenus ir toksinus ir natūraliu būdu juos pašalina.
SILICEA – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!



-40%

**Energijai ir imunitetui
FOLKEPILLEN**
Maisto papildai, 60 arba 120 tab.

Specialios receptūros vitaminus energingumui, imunitetui, gerai savijautai „Folkepillen“, remdamosi naujausiais moksliniais tyrimais, sukūrė švedų mokslininkai. Sudėtyje esantis organizmumui reikalingas vitaminų ir mineralų kompleksas derinamas su kiniškiu citrinųčių, dilgėlių, cėsnakių, spanguolių, imbiero, paprikų, ciberžolių, vaisinių ožragių ekstraktais. Vitaminai A, D, C, B6, B12, folio rūgštis, varis, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Geri 2 tabletes per dieną. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

Folkepillen – švediški vitaminai jūsų gerai savijautai!



IKI -40%

MÖLLERS
Omega-3
ekspertai
jau 170 metų!



-40%

LIVSANE MULTIVITAMINAI

Maisto papildai su vitaminais, mineralais, mikroelementais ir liuteinu. LIVSANE multivitaminų sudėtyje yra svarbiausi vitaminai pradedant vitaminu A, tęsiant cinku, mineralais ir mikroelementais, kurie puikiai dera tarpusavyje itin gerai subalansuotu santykiu. Lėto tirpimo efektas užtikrina, kad organizmas vitaminais ir mineralais būtų aprūpinamas atidėto veikimo būdu ir taip išsilaikytų jame ilgesnį laiką tarpą. Snypsščiosios LIVSANE multivitaminų tabletės aprūpina vaiko nuo 4 metų amžiaus organizmą svarbiais vitaminais ir mineralais, padedančiais išlikti sveikiems, ir tam pakanka vos vienos Snypsščiosios tabletės per dieną.



-40%

VIGOR UP!

Maisto papildas, 30 tablečių „VIGOR UP!“ – vitaminų bomba energijai su *guarana*, *yerba mate* ir *kakava*. *Yerba mate* (paragvajiniai bugieniai) ir vitaminai B1, B2, B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis ir vitaminai B3, B5, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. *Guarana* (gyvaraninės paulinijos) ir vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: suaugusiems 1 tabletė per dieną užsigeriant vandeniu. VIGOR UP! ENERGIJA – JAU PO 1 TABLETĖS.



-40%

HYDROLESS

Maisto papildai HYDROLESS, 30 kaps.; HYDROLESS SLIM, 60 kaps. Naudojant augalinius ekstraktus, organizmui padedama palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, bei palaikyti normalią šlapimo takų funkciją. HYDROLESS – skysčių balansui!



1+1

MERZ SPEZIAL
PADEDA ATSKLEISTI NATŪRALŲ JŪSŲ GROŽĮ

Maisto papildai: Hydro Glow Beauty kapsulės N30; Skin Energy Beauty kapsulės N30; Merz Spezial dražetės N60; Merz Spezial Hair kapsulės N60. Hydro Glow Beauty kapsulės su Q10, erškėtuogių ekstraktu, hialurono rūgštimi, kofeinu, vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoselėti vyresnių nei 25 metų moterų odos grožį. Skin Energy Beauty kapsulės su Q10, spanguolių ekstraktu, transveratrolu, likopenu, vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoselėti vyresnių nei 40 metų moterų odos grožį. Vartokite po vieną kapsulę vieną kartą per dieną. Nurykite užsigerdami pakankamu skysčio kiekiu. Maisto papildai skirti suaugusiems. Merz Spezial dražetės sudėtyje esantis vitaminų ir mikroelementų derinys skirtas padėti rūpintis garvia ir sveika oda, stipriais ir žvilgančiais plaukais, gražiais ir tvirtais nagais. Gerkite po 1 dražetę du kartus per dieną. Nurykite visa, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Merz Spezial Hair kapsulės esantis vitaminų, mikroelementų, L-cistino, žaliosios arbatos, paprikos bei šonų ekstrakto derinys aprūpina jūsų organizmą vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, kurios padės palaikyti sveikus plaukus. Nurykite 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant pasirinktu skysčiu. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-23. PM-1T-2024-2-798

Odai, plaukams, nagams



-30%

BIOCELL®

Maisto papildai BIOCELL puoselėja gamtos sukurtą grožį ir sąmoningą gyvenimo būdą, vertina natūralumo estetiką ir skatina moterį pamilti save tokią, kokia ji yra – tobula. Neturintys analogų geriamieji BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ ir grožio kapsulės efektyviai maitina odą ir puoselėja plaukų bei nagų grožį iš vidaus. BIOCELL – tobula esi Tu.



1+1

LIVSANE ARBATOS

Aukštos kokybės arbata LIVSANE yra pakuojama į dvių kamerų arbatos maišelius, kurie dar supakuojami atskirai, kad išsaugotų arbatos šviežumą.

Vaistinių melisų arbata LIVSANE išsiskiria puikiu gaiviu skoniu. Arbata maloniai kvėpia citrinomis. Vasarą arbatą galima patiekti kaip šaltą gaivųjį gėrimą.

Ramunėlių arbata LIVSANE išsiskiria švelniu gėlių aromatu. Ramunėlės yra vienos iš seniausių vaistažolių, kurios privalo būti kiekvienoje virtuvėje.

Liepžiedžių arbata LIVSANE išsiskiria puikiu gaiviu skoniu. Arbata maloniai kvėpia citrinomis. Vasarą arbatą galima patiekti kaip šaltą gaivųjį gėrimą.



IKI -45%

WALMARK
Maisto papildai



NUO 10⁹⁹ €

NICORETTE

Nereceptiniai vaistiniai preparatai. NICORETTE COOLMINT 1 mg/įspūškime burnos gleivinės pūrkšalas (tirpalas), 150 įspūškimų; NICORETTE INVISIPATCH 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras, 7 vienetai; NICORETTE FRESHFRUIT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų; NICORETTE FRESHMINT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų. **Velkliosios medžiagos, stiprumas:** vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (režinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename įspūškime (0,07 ml tirpalo) yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. **Indikacijos:** vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus – mesti rūkyti; pūrkšalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą, nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio pakeičimo programa. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Pūrkšalo reikia įspūškinti 1–2 vaisto dozės tuo laiku, kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įspūškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 įspūškimus 8 karto, per 24 valandas neviršyti 64 įspūškimų (4 purškimai per valandą, 16 valandų periode). **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Pūrkšalo negalima vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. **Specialūs įspėjimai:** prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir lankiama gydymo nauda turi būti apsvaistyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertenzija, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgeline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipsti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir pūrkšalo sudėtyje yra butilhidroksitoluena, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra skaitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2024.11.17. LT-NI-2000001.



2+1

NIGHTOUT ŠNYPČIOSIOS TABLETĖS PO VAKARĖLIO

Maisto papildas
4 šnypčiosios tabletės
Nightout yra maisto papildas su amino rūgštimis, vitaminais, mineraliniais druskomis, kreatinu, keletu B grupės vitaminų ir taurinu, kurie padeda atkurti kūno pusiausvyrą ir suteikia energijos.



Perkant 2 vnt. ir daugiau -40%

DINADAX

Maisto papildai
DINADAX ACTIVE. Kramtomos lazdelės su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais ir bičių pieneliu. DINADAX ENERGY. Kramtomos lazdelės su bičių pieneliu ir vitaminais. DINADAX SAPIENS. Kramtomos lazdelės su cholino bitartratu, Omega 3, lino ir oleino rūgštimis, ir vitaminais.



-40%

LIVSANE DEKSTROZĖ

Maisto papildai
KID MIX ir FRUIT MIX kramtomos tabletės, 28 vnt.
Įvairių skonių dekstroze po 17 kramtomų pak. pakuotėje.



-25%
3,99€ 2,99€

DR.THEISS

Maisto produktai, 75 g
Įvairių rūšių: liepžiedžių ir citrinų; eukaliptų su mentoliu; apelsinų ir šalavijų; šalavijų ir melisų; šalavijų ir medaus.



Perkant 2 vnt.
ir daugiau
-35%

NATASPIN GLUCOSE

Maisto papildas, 30 kapsulių

Stengiatės vartoti mažiau cukraus ir angliavandenių? Siekiate subalansuoti gliukozės lygį kraujyje? **NatAspin® Glucose** – teisingas pasirinkimas. Tai inovatyvi, daugiavandenių formulė gliukozės kontrolei ir kraujotakai. Ji sukurta padėti kiekvienam pasiekti savo asmeninę gliukozės revoliuciją. Sudėtyje yra biologiskai aktyvių standartizuotų ekstraktų (cinamono, ožragės, vynuogių sėklų), chromo, vitamino K2 ir natakinezės derinys.

- Gliukozės kontrolė,
- angliavandenių apykaitai,
- kraujotakai, kraujagyslėms, lipidų lygiui,
- ląstelių apsaugai nuo oksidacinės pažeidimo,
- apetitui, kūno svoriui, virškinimui, maistingųjų makromedžiagų apykaitai.

NatAspin Glucose - tavo gliukozės revoliucijai.

NAUJIENA!

-25%



GLUCOPIL

Maisto papildas, 60 dengtų tablečių

Šilkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Tiaminas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Riboflavinai padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, padeda išsaugoti normalų regėjimą.



-25%

DOPPELHERZ LINIJA

Maisto papildai

DOPPELHERZ® maisto papildų linija, kurią sudėtyje yra vitaminai, mineralai, augaliniai ekstraktai ir specialios maistinės medžiagos, kurie padeda palaikyti aktyvią ir sveiką Jūsų gyvenimo kasidienybę!

DOPPELHERZ – dviejų širdžių jėga!



-20%

Sąnariams

FLEXISEQ® OSTEOARTHRITIS FLEXISEQ® JOINT WEAR & TEAR

Medicinos priemonės, po 50 g

FLEXISEQ OSTEOARTHRITIS – maksimalaus veiksmo formulė, sukurta specialiai mažinti osteoartrito sukeltus simptomus. Gelis pagamintas iš nanostruktūros-mikrokapsulių „Sequessome™“, kurias sudaro natūralios, žmogaus organizme esančios molekulės, vadinamos fosfolipidais. Mikrokapsulės praskisverbia odą ir tiesiogiai jungiasi prie sąnario kremzlės paviršiaus, todėl padeda sumažinti sąnarių paviršių trintį, skausmą bei pagerina sąnarinio skysčio kokybę. Nesukelia širdies ir skrandžio sutrikimų rizikos. Jei esate aktyvus, sportuojate, bet jaučiate sąnarių skausmus ir sąstingį, sąnariams kasdien prižiūrėti rinkitės optimalios veiksmingumo formules preparatą **FLEXISEQ JOINT WEAR & TEAR**.

FLEXISEQ tinkamas reabilitacijai pooperaciniu laikotarpiu. Naudoti gali visiškai saugu – jo sudėtyje nėra farmaciškai aktyvių sudedamųjų dalių, galinčių sąveikauti su kitais vartojamais vaistais. Gėlių galima naudoti ir su receptiniais vaistais nuo uždegimo. **NANOTECHNOLOGIJS ŠIANDIEN – JUDĖJIMO LAISVĖ RYTO!**

ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI

NUO
12¹⁹ €



GINGIUM 120 mg plėvele dengtos tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tableteje yra 120 mg dviskiaučių ginkmedžio lapų ekstrakto. **Terapinės indikacijos:** vyresnio amžiaus žmonių lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šūlavimo, galvos svaigimo simptomams mažinti. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** 1 tabletė 1–2 k./d. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, nėštumas. **Specialūs įspėjimai:** neskirtas vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.pastatas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136089. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

NUO GALVOS
SVAIGIMO

8⁶⁹ €



VERTIGOHEEL

Homeopatinis vaistinis preparatas. nereceptinis vaistinis preparatas, 50 tablečių.

Veikliosios medžiagos. 1 tableteje yra *Anemita coccinea* D4 210 mg, *Conium maculatum* D3 30 mg, *Ambra grisea* D6 30 mg, *Petrolem rectificatum* D8 30 mg. **Indikacijos.** Dėl įvairių priežasčių atsiradęs galvos svaigimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Suaugusiems žmonėms, 12 metų ir vyresniems vaikams paprastai reikia vartoti po 3 tabletes 3 kartus per dieną (išlyti burnoje, kol ištirps). Ūmiai atsiradus galvos svaigimui ir pykinimui, pradžioje (pirmas divalanda) vartoti po 1 tablete kas 15 min. *Vertigoheel* saugumas ir veiksmingumas jaunesniems nei 12 metų vaikams neįvertinti. Duomenų nėra. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai.** Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – *Lapp* laktozės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. **Registruotas.** „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). **Teksto parengimo data** 2025-03-17.



FREST® 1 mg/g gelis

Nereceptinis vaistas, 30 g

1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. **Terapinės indikacijos.** Frest vartojamas niežėjimo, susijusio su dermatozėmis, dilgeline, vabzdžių įkandimais, nudegimais nuo saulės spindulių ir paviršinių odos nudegimų (pirmojo laipsnio) trumpalaikiam malšinimui suaugusiems, paaugliams ir 1 mėnesio bei vyresniems vaikams. **Dozavimas ir vartojimo būdas.** Suaugusiems, paaugliams ir vaikams Frest gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir niežtinčios odos vietos iki 3 kartų per parą. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Frest negalima vartoti jaunesniems nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda labai pažeista, kartu su lokaliai vartojama dimetindeno maleato rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistais preparatais. **Vietinis rinkodaros teisės turėtojas.** Grindeks Kalceks Lietuva, UAB, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-14

3,59 €



Alergijos simptomams malšinti.

NUO 3,99 €

ZYRTEC

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Zyrtec 1 mg/ml geriamasis tirpalas, 75 ml
Zyrtec 10 mg plevie dengtos tabletės, 10

Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas. 10 ml (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Vienoje plevie dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. **Terapinės indikacijos:** Zyrtec 1 mg/ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiems ir 2 metų bei vyresniems vaikams. Zyrtec 10 mg plevie dengtos tabletės skirtos suaugusiems ir 6 metų bei vyresniems vaikams: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių palenginti, dilgelinei palengvinti). **Vartojimo būdas ir dozavimas:** geriamasis tirpalas turi būti nurijamas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 10 ml geriamojo tirpalo (2 pilnas matavimo šaukštai). Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. 5 ml (vienas pilnas matavimo šaukštai) du kartus per parą. Vartojimas vaikams nuo 2 iki 6 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 2,5 mg du kartus per parą, t.y. 2,5 ml geriamojo tirpalo (pusė matavimo šaukšto) du kartus per parą. Tabletės reikia nurstyti, užsigeriant stikline skysčiu. Šią tabletę galima padalyti į 2 lygias dozes. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. po pusę tabletės du kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija sutrikusi: pacientams, kurių inkstų funkcija vidutinškai sutrikusi, rekomenduojama vartoti 5 mg vieną kartą per parą. Jeigu sergate ar jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai pakoreguoti. **Kontraindikacijos:** Zyrtec vartoti draudžiama: jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, hidroksiziniui arba bet kuriam piperazino dariniui (glauzdžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai). **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Zyrtec. Jeigu sergate inkstų nepakankamumu, klauskite gydytojo patarimo; jei būtina, jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas. Jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų), pasitarkite su gydytoju. Jeigu sergate epilepsija ar jums gali būti traukuliu, turite klausyti gydytojo patarimo. Vartojant rekomenduojamas cetirizino dozes nepastebėta jokios kliniškai reikšmingos sąveikos su alkoholiu (kai alkoholio kiekis kraujyje 0,5 promilės (g/l), tai atitinka vieną tarę vyno). Tačiau nėra duomenų apie saugumą, kai didesnės cetirizino dozės yra vartojamos kartu su alkoholiu. Todėl kartu su Zyrtec vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistamininiais vaistais. Jei jums planuojama atlikti alerginį testą, paklauskite gydytojo ar jums reikia nutraukti Zyrtec vartojimą kelių dienų prieš testo atlikimą. Šis vaistas gali įtakoti jūsų alerginio testo rezultatus. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-2503_PC_Zyrtec_A115_LT

-35%



MIRAMILE®

MIRAMILE, augalinės pastilės gerklėi, kvėpavimo takams ir imunitetui
Maisto papildai, 12 pastilių
Miramile augalinės pastilės: gerklėi, kvėpavimo takams ir imunitetui. Rekomenduojamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. **Miramile Strong** – stiprios sudėties augalinės pastilės, malonaus apelsinų, švelniai juntamų pipirmėčių skonio. Sudėtyje beta gliukanai, cinkas, eteriniai aliejai (miramedžių, imbiero, gvazdikmedžių), medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei mentolis. Gvazdikmedis, imbieras ir mentolis padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

4,99 €



MIRAMILE®

Miramile burnos gleivinės pūskalas (tirpalas)
Burnos ar ryklės gleivinės uždegimui gydyti
Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos: miros tinktura, ramunėlių skystasis ekstraktas, eukaliptų tinktura ir vaistinių šalavijų tinktura. Vaistas vartojamas simptominiam burnos ar ryklės gleivinės uždegimo gydymui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti į burną ir ryklę. Reikia purkšti 4 – 6 kartus per parą po išpūrikimus. Pūrkimo metu patariama sulaikyti kvėpavimą. **Kontraindikacijos:** negalima vartoti, jeigu yra alergija veikliosios medžiagos arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jaunesniems nei 2 metų vaikams, nes eukaliptų lapuose esantis cineolis gali sukelti gerklų spazmą. **Specialūs įspėjimai:** reikia saugoti, kad vaisto nepatektų į akis. Vaistą vartoti be pertraukos galima ne ilgiau negu savaitę. Jei atsiranda kvėpavimo sutrikimas, karščiavimas ar pulsinį skrepliai, dėl gydymosi būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 45% (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-12.

4,89 €



MIRAMILE®

MIRAMILE TONSIL burnos ir gerklės pūskalas
Med. priemonė 30 ml.

Miramile Tonsil - burnos ir gerklės pūskalas net su 8-iais aliejais: šaltalankių, miros, medetkų, apelsininių citrmedžių, karčiųjų migdolų aliejais, čiobrelių bei pipirmėčių eteriniais aliejais padeda užkurti, mažina uždegiminius gleivinės simptomus, palanko gleivinės drengę, apsaugo sudirgintą gerklę nuo išorinių žalingų veiksnių ir patogenų. Tinka ir vaikams nuo 2 metų.

5,09 €



LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. **Terapinės indikacijos:** simptominiam alerginės slogos ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. **Specialūs įspėjimai:** vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El paštas: info.lithuania@sandoz.com. B52403136091. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

-30%



FITO KID

Kvapnios Emilii Fito arbatos vaikams.

-10%



COLDISEPT NANOSILVER SU SIDABRO NANODALELĖMIS

Medicinos prekės
Coldisept nanoSilver nosies pūskalas, 20 ml
Coldisept nanoSilver gerklės pūskalas, 20 ml
Coldisept nanoSilver ausų lašai, 15 ml



NUO
749 €

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX

INOVOX MENTHOL, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX ORANGE, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX HONEY LEMON, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidroklorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. **Indikacijos:** gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliosios medžiagos arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniams kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmios burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulelydzio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS.



-25%

FARINGOSPRAY, LARINGOSPRAY

Med. priemonės

Visos preparato „Faringospray“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės peršėjimo pojūtį, lengvina rijimą, malšina skausmą ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos: šalitalankių aliejus, medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2-ųjų metų. „Laringospray“ naudojamas burnos ertmės ir ryklės gleivinės sudirginimui palengvinti uždegimo atveju ar po atliktų įvairių procedūrų. Priemonė padengia gleivinės paviršių ir taip neleidžia mikroorganizmams patekti bei augti, padeda palaikyti palankią mikroterpę, apsaugo nuo sudirginimų ir sudaro reikalingas sąlygas gleivinės atsinaujinimui, kad ji galėtų geriau atlikti savo funkcijas. Veikliosios medžiagos: propolio tirpalas etilo alkoholyje, medetkų žiedų tinktura.



-20%

VOCAL

Maisto papildai, 24 pastilės

„Vocal“ – tai įvairių skonių pastilės, kurių sudėtyje yra islandinės kerpenos, vitamino C ir cinko. Specialus maisto papildas „Vocal“ ingredientų mišinys turi imunetę stiprinančių savybių, gerina kvėpavimo sistemos būklę, teigiamai veikia gerklą, ryklę ir balso stygas.

- Islandinė kerpena padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės bei balso stygų – funkcijas.
- Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
- Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.



829 €

JOX

85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir ryklės pūškalas (tirpalas) 30 ml

Nereceptinis vaistinis preparatas

Jox 85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir ryklės pūškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. **Indikacijos.** Papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infekcinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukeltos tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox pūškalas gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Suaugusiems ir vyresniams kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė – purkšti 2–4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; dekomponuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydlaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniams kaip 8 metų vaikams (dėl farmacinės formos). **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox pūškalą reikia vartoti atsargiai. Siems pacientams preparatas gali sukelti kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklaminio teksto parengimo data 2024-07-07. OTC-LT-00080

„Jox“ – vienintelis toks!

Imunitetui



-25%

ISKIAL MAX, 120 kapsulių

ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių

MAISTO PAPILDAI

„ISKIAL“ – ryklio kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiskai aktyviųjų medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų funkcijai ir padeda išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „ISKIAL MAX“ tiks suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų. „ISKIAL – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!“



-30%

URINAL

Maisto papildai

URINAL (30 arba 60 minkštųjų kapsulių) – šlapimo takų sistemos. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios ryškštenės ir vitamino D derinys. Paprastoji ryškštenė padeda palaikyti normalią šlapimo sistemos, šlapimo pūslės ir apatinių šlapimo takų funkcijas.

URINAL AKUT (10 tab.) – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto Exocyan™, paprastosios ryškštenės ekstrakto ir vitamino D derinys.

URINAL SIRUPAS (150 ml) – tinka vaikams nuo 1 metų.



Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui

NUO **446 €**

IBUSTAR
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml;
Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml.
Nereceptinis vaistas

Ibustar 20 mg/ml, 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40 mg ibuprofeno. Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo), pasižymintis karščiavimo mažinančiomis savybėmis. Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptomiam gydymui: sloga ir vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, svėrantiesiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurį amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams svėrantiesiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikas ir paauglis reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. Ibustar vartoti negalima; jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetylsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakurimas, susijęs su anksčiau NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Sunkūs poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtinių simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikai atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali veiktinai tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidinti komplikacijų riziką. Jei vartojate šį vaistą sirgami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjarauptais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_ibu_01_2024_V1_print
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“. Jasiškio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2024 m. rugpjūdo mėn.
Greit ir vėl karalius!



NUO **439 €**

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
IBUPROM 400 mg, 20 pėlevė dengtų tablečių;
IBUPROM EXPRESS, 10 arba 20 minkštųjų kapsulių;
IBUPROM 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas 400 mg arba 40 mg/ml. Indikacijos: skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriami 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulės per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens; „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 pėlevė dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavaliu, užsigėriant pakankamu kiekiu skysčio. Jaunesniems kaip 12 m. vaikams vartoti negalima; „Ibuprom“, 40 mg/ml, geriamoji suspensija, vaikams: 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 kartus per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 kartus per parą, 9–12 m. vaikams (30–40 kg) – po 7,5 ml 3 kartus per parą; Nurdytą vaisto dozę vaikui reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminis skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetylsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrai. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Teksto parengimo data 2024-07-03
Renkuosi „IBUPROM“. Renkuosi laisvę.“



NUO **339 €**

NALGESIN S

Nuo skausmo.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tab. arba 20 tab.

„Nalgesin S“ numalšina dažniausiai pasitaikančius skausmus vartojant kas 12 val.: galvos, nugaros, menstruacinių, dantų, sąnarių, raumenų skausmą. Vienoje pėlevė dengtoje tablete yra 275mg natrio naprokseno. Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1–2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8–12 val. Vaikams ir paaugliams iki 18 metų „Nalgesin S“ pėlevė dengtą tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Aktyvios ar pasikartojančios virškinimo trakto opos arba kraujavimas iš virškinimo trakto. Sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas. Paskutinis nėštumo trimestras. Kraujavimas iš smegenų kraujagyslių ir kiti kraujavimai. Hemopoezės ir kraujo krešėjimo sutrikimai dėl neaiškių priežasčių. „Nalgesin S“ užtenka vartoti kas 12 val.!

Reklamos teksto peržiūros data: 2023 11 06.



NUO **609 €**

Nuo spazminio skausmo
NO-SPA 40 MG
24 pėlevė dengtos tabletės
NO-SPA 40 MG
24 tabletės
(Drotaverino hidrokloridas)

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tablete yra 40 mg drotaverino hidroklorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenlige, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenlige, inkstų gdelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukeltų šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško nuro šlapintis slopinimui. **Kaip pagalbinis gydymas** šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir priediario spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3–6 tabletės. **Kontraindikacijos:** alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. **Specialūs įspėjimai:** vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingsulys. **Teksto parengimo data:** 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
Pilvo skausmas? Numalšink jį greitai.



217 €

IBUSTAR

Ibustar 400 mg pėlevė dengtos tabletės. Nereceptinis vaistas.

Indikacijos: Simptominis sloga ir vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. Suauaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra 1/2–1 tabletė per parą. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar pėlevė dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg (6–9 metų) ir 30 kg–39 kg (10–11 metų) yra 1/2 tabletės. Didžiausia paros dozė 20–29 kg – 1/2, ir 30–39 kg – 2 tabletės. Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 valandoms. **Kontraindikacijos.** Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetylsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su anksčiau NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija; jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas; jeigu Jums yra sunkus kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas; jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 20 kg (jaunesniems nei 6 metai). **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Salutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtinių simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojate Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, o vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali veiktinai tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidinti komplikacijų riziką. Jei vartojate šį vaistą sirgami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjarauptais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 2024 m. rugsėjo mėn.
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“. Jasiškio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
IBUSTAR-efektyviai malšina skausmą ir mažina temperatūrą.



258 €

PARACETAMOL ACTAVIS 500 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių

Paracetamol Actavis 500 mg tabletės. Vienoje tablete yra 500 mg paracetamolio. **Terapinės indikacijos.** Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, mėnesinių) malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suauaugusiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia vienkartinė dozė 1000 mg. Paracetamol Actavis saugumas ir veiksmingumas vaikams, svėrantiesiems iki 50 kg, neiširti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas tarp dozių vartojimo turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka arba jeigu kraujas daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios skausmas išlieka, pacienta reikia iširti dėl simptomų sunkulios priežasties. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Ilgalaišis arba dažnas vartojimas nerekomenduojamas, negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažeida. Tokiu atveju sąmonės pacientas neparandama, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma bei kurie piktnaudžiauja alkoholiu arba nuolat blogai maitinasi, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaišio (3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą parą arba dažniau, gali pasireikšti arba sustiprėti galvos skausmas. Pacientams, kuriems nustatytas mažas gliutino kiekis, paracetamolio vartojimas gali didinti metabolinės acidozės riziką. Dėl sudėtyje esančios laktazės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Paracetamol Actavis sudėtyje yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiems celiakija. Šio vaistinio preparato negalima vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). Reklamos teksto parengimo data 2024 m. rugpjūtis. OTC-LT-00083

Kovoja su virusais.
Tinka ir vaikams.



769 €

ENGYSTOL

Homeopatinis vaistinis preparatas

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 50 tablečių

1 tablete yra veikliųjų medžiagų: *Vincetoxicum hirundinaria* D6 75 mg, *Vincetoxicum hirundinaria* D10 75 mg, *Vincetoxicum hirundinaria* D30 75 mg, *Sulfur D4* 37,5 mg, *Sulfur D10* 37,5 mg. **Terapinės indikacijos.** Peršalimo, ypač susijusio su virusine infekcija, gydymas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 metų: paprastai reikia vartoti po 1 tablete 3 kartus per dieną (laikyti burnoje, kol ištirps), ūminiais atvejais – po 1 tablete kas 0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). 6–11 metų vaikams: paprastai reikia vartoti po 1 tablete 2 kartus per dieną, ūminiais atvejais – po 1 tablete kas 0,5–1 val. (iki 8 kartų per dieną). 1–5 metų vaikams: pasitarus su gydytoju, vartoti po 0,5 tabletes 3 kartus per dieną, ūminiais atvejais – po 0,5 tabletes kas 0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). Tabletę lėtai ištirpinti burnoje. Ją reikia vartoti ne valgio metu. Vaikams tablete galima susmulkinti ir ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – *Lapp* laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. **Registruotojas.** „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). **Teksto parengimo data** 2021-10-08.



NUO
439 €

DALERON GOLD3

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 12/24 plevėle dengtų tablečių

Vienoje plevėle dengtoje tablete yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidroklorido ir 15 mg dekstrometerfano hidrobromido. **Terapinės indikacijos.** Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms (paracetamolui, pseudoefedrino hidrokloridui, dekstrometerfano hidrobromidui, sunki hipertenzija, sunki širdinė širdies liga (krūtinės angina). Vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Pacientams yra jaunesnis kaip 12 metų. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Glaukoma. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-16.

Pradeda veikti jau per 20 minučių!



NUO
369 €

BRONTEX

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

BRONTEX, 15 mg/5 ml sirupas, 100 ml; BRONTEX, 30 mg, 20 tablečių
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml; BRONTEX 60 mg šnypščiosios tabletės, N10
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tab. yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg, 1 šnypščioje tablete yra 60 mg ambrosolio hidroklorido. **Indikacijos:** kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. **Dozavimas ir vartojimo metodas:** 2–5 m. vaikams 3 k/p po 7,5 mg ambrosolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 k/p po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po ½ tab.); suaugusiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 k/p po 30 mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tab arba 1/2 šnypščiosios tab.) arba inhaliuoti lašus 1–2 k/p po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambrosolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. **Kontraindikacijos:** „Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščių tablečių – jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambrosoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai:** reikalingi, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjęs gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsine opa, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Pasireiškus odos išbėrimui (įskaitant gleivines, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Brontex 60 mg šnypščių tab. sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir širdyviams. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas gimtas fruktozės netoleravimas. Brontex tablečių (dėl sudėtyje esančios laktazės) ir šnypščių tab. (dėl sudėtyje esančių laktazės ir maltodektrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. rugšį. BRO-L-00026

Greitai pagalba nuo kosulio visai šeimai!

PERŠALUS

BENU



NUO
799 €

TANTUM VERDE

TANTUM VERDE 1,5 mg/ml burnos gleivinės pūrkalas (tirpalas); TANTUM VERDE 3 mg kietosios pastilės. Benzidamino hidrokloridas. Nereceptiniai vaistai.

Terapinės indikacijos: TANTUM VERDE vartojami lokaliai simptominiams skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo gydymui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti į burną ir ryklę. **Pūrkalas.** Suaugusiems žmonėms: 2–6 kartus per parą purkšti TANTUM VERDE po 4–8 išpurkimus; 6–12 metų vaikams: 2–6 kartus per parą purkšti TANTUM VERDE po 4 išpurkimus; 3–5 metų vaikams: 2–6 kartus per parą purkšti TANTUM VERDE po 1 išpurkimą 4 kg kūno svorio (daugiausia 4 išpurkimus). **Pastilės.** Suaugusiems žmonėms: 1 kietoji pastilė 3–4 kartus per parą. Dėl farmacinės formos jaunesniems negu 6 metų vaikams TANTUM VERDE pastilę vartoti negalima. 6 – < 12 metų vaikams jų galima vartoti tik suaugusiam žmogui prižiūrint. **Specialūs įspėjimai:** per apsirinkimą pavartojus (pvz., vaikui) labai daug TANTUM VERDE, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vemimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis gydymas benzidaminu reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis į gydytoją. **Kontraindikacijos:** alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei TANTUM VERDE medžiagai. Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-17.



NUO
419 €

XYMELIN®

XYMELIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml

XYMELIN MENTHOL 1 mg/ml nosies pūrkalas (tirpalas), 10 ml

XYMELIN 1 mg/ml nosies pūrkalas (tirpalas), 10 ml

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidroklorido. **Indikacijos:** susirgus peršalimo ligomis, paburkus nosies gleivinei arba pasireiškus nosies ančių uždegimui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** suaugusiems ir vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 12 metų paaugliams) ir vaikams nuo 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. **Kontraindikacijos:** alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampos glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofijos rinitas (XYMELIN MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų operacija atlika tur proši arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 12 metų vaikams. **Specialūs įspėjimai:** Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocytoma), sustiprėjusi skydlaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaureja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. Būna ir ligai vartojant vaisto gali atsirasti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų vaikams. XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo depresijos, vadinamųjų monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-28

Pajusk pasaulio kvapus su XYMELIN®!

Pagalba nuo šlapio kosulio

FLAVAMED

Flavamed 30 mg tabletės;

Flavamed 60 mg šnypščiosios tabletės;

Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas;

Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas.

Nereceptiniai vaistai

NUO
367 €



Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasislinkti. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 30 mg tabletės reikia nuryti nesukramtytas po valgio, užgeriant pakankamu skysčiu kiekiu. Suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų po 30 mg ambrosolio hidroklorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, vėliau – po 30 mg ambrosolio hidroklorido 2 kartus per parą. 6–12 metų vaikams po 15 mg ambrosolio hidroklorido 2–3 kartus per parą, 2–5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytoju nurodytuo ilgiau kaip 4–5 dienas Flavamed vartoti negalima. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30 mg tablečių negalima vartoti vaikams iki 6 metų. Flavamed 60 mg šnypščių tablečių negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamąjį tirpalą negalima vartoti vaikams iki 2 metų. **Specialūs įspėjimai.** Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motoriką ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praelytė buvus pepsine opa; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed, jeigu jums praelytė pasitaikė labai sunki padidėjusio jautrumo reakcija (Stivenso-Džonsono sindromas ir Lajelo sindromas). Flavamed 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamąjame tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra sorbitolis bei benzenkarboksirūgštis. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurių laisvinimą poveikį. Jeigu gydytojas jums yra sakęs, kad jūs ar jūsų vaikas) netoleruojate kokiu nors angliavandenių arba jums (ar jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas gimtas fruktozės netoleravimas prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jį jūsų vaikui), pasakykite gydytojų. Flavamed šnypščioje tablete yra benzilo alkoholis, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos.

Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT. Fla_08_2023_V1 print
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
Įreikš kosių su FLAVAMED!



749 €

DITEL

Ditel 23,2 mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Veikioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. **Indikacijos:** Skirtas suaugusiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams: vietiniam skausmo malšinimui esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumoms. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** reikia vartoti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vėšios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1-4 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireikšusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus aceticilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniuoju nėštumo trimestru. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. **Išėjimai ir atsargumo priemonės.** Atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkti, kad nepatektų į akis ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarstčių. Jei yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data: 2024 vasario mėn. 2402_SB_Ditel_V01_LT

NUOSPRENDIS SKAUSMUI!



-15%

Raumenims ir sąnariams
PERSKINDOL
Medicinos ir kosmetikos priemonės
PERSKINDOL Active, gelis,
100 ml, 200 ml;
PERSKINDOL Active Spray, 150 ml;
PERSKINDOL Thermo Hot Gel, 100 ml;
PERSKINDOL Cool Spray, 250ml

„Perskindol Active“ – šaldomojo ir šildomojo poveikio sąnarių ir raumenų gelis. Sudėtyje esantis mentolis, gaunamas iš pipirmėčių, atvesina skaudamą vietą, ramina raumenų, sąnarių, nugaros, mėšlungio sukeltą skausmą. Eterinių aliejų kompleksas aktyvina kraujotaką, sušildo, atpalaiduoja raumenį, mažina sustingimą, gerina raumenų veiklą. Neriebūs, greitai įsigeria. Purškiklis „Perskindol Active Spray“ rekomenduojamas naudoti prieš treniruotę, kitokį fizinį krūvį arba po jo, siekiant sumažinti raumenų nuovargį. Patogus didesniai ar sunkiai pasiekiamai odos plotui dengti. „Perskindol Thermo Hot“ – kaitinamojo poveikio gelis su eteriniais aliejais skirtas skausmui mažinti bei įtampai lengvinti nugaros, juosmens, karklo ir pečių srityje. Rekomenduojamas kaip pagalbinė priemonė pasireiškus ūminei kreivakaklystei (kaklo stinguliui), su sėdmenų nervu susijusiam ar strėnų skausmui malšinti. „Perskindol Cool Spray“ greitai bei intensyviai vėsina, labai patogus naudoti fizinio krūvio ir treniruotės metu, kai gali prireikti greito ir stipraus šaldomojo poveikio. „Verfora SA“, Šveicarija.

Nuo skausmo



449 €

METAFENEX

200 mg/500 mg plevėle dengtos tabletės.

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plevėle dengtoje tableteje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. **Terapinės indikacijos.** „Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, siejamo su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatininiu bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinimui. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Suaugusiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių palikti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausiai galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. **Kontraindikacijos.** Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnis kaip 75 mg aceticilsalicilo rūgšties paros dozės; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su aceticilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išėjimas ir (arba) ar jo prakurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutiniu nėštumo trimestru metu. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Būtinai vartojamas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba žarnyno sutrikimas; serga sisteminė raudonoji vilkligė; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientas nešioja pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. Reklamos teksto parengimo data 2022-03. **Skausmą keisk į METAFENEX!**



13⁵⁸ €

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM 1,5 g
Nereceptinis vaistinis preparatas

Glucosamin-ratiopharm 1,5 g milteliai geriamajam tirpalui. Viename paketylyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. **Indikacijos.** Lengvo ar vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Paketelio turinį išstiprinti stiklinėje vandens ir gerti vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik po kelių savaitų, kartais ir dar ilgesniu, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozaminą negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems kiaušutiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veikioji medžiaga. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Jei pacientui yra sutrikusi gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozaminą terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Gliukozaminą negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neiširtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilketonurija. Šio vaistinio preparato paketylyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiems, kuri yra 2 g natrio. Del sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2025 01 22. GLR-LT-00006

Judėjimai be skausmo!



TAIKLUS SKAUSMO MALŠINIMAS!



NUO 5,09 €

Olfen 23,2 mg/g gelis

Nereceptinis vaistas, 50 ir 100 g

1 g gelio yra 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. **Terapinės indikacijos.** Suaugusiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokaliu simptominiams skausmo malšinimui esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams (raumenų, sąsulyų), 14 metų bei vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas trumpalaikiam gydymui. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Olfen reikia vartoti ant odos 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Priklausomai nuo gydymo pažeistos vietos dydžio, reikia nuo vėšios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1-4 g gelio, kuris atitinka 20-80 mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo Olfen negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3-5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, būtina gydytojo konsultacija. **Kontraindikacijos.** Olfen vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu jums kada nors anksčiau pavartojus aceticilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (asma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės** reikalingi, jei sergate astma, sienule, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra padidėjęs jautrumas kitoms skausmą malšintiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna odos reakcijos, niežulys arba dilgėlinė. Kai Olfen vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. Olfen galima vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite, kad nepatektų į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarstčiais. Olfen vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. Vartojant šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šio vaisto gydymui odos vietų. Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. rugsėjis. OLF-LT-00036

RECEPTINIAI VAISTAI

ŠIRDŽIAI

KASDIEN

IKI -20%

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja receptiniams vaistams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistinėje. Pasiūlymas negalioja receptiniams kompensuojamiems vaistams ir med. prekėms, perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujantioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.



IKI
-40%

CARDIOACE

CARDIOACE, 30 tablečių; Maisto papildas

CARDIOACE – galingsas derinys kompleksinei širdies mitybai. Sudėtyje ne tik augalinės kilmės omega-3, česnakų ekstraktas, kofermentas Q10, bet ir vitaminas B1, kuris padeda palaikyti normalią širdies, vitaminai B6, B12 ir folio rūgštis, kurie palaiko normalią homocisteino apykaitą ir antioksidantai – vitaminai C, E, cinkas, selenas, kurie padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo.

CARDIOACE, 30 tablečių; CARDIOACE PLUS 60 kapsulių. Maisto papildas

CARDIOACE PLUS sudėtyje yra resveratrolis, likopeno, o taip pat ir augalinių sterolių, kurie padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją (teigiama poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių).

CARDIOACE – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!



-60%

CARDOVAL® RITMO

Širdžiai, kraujagyslėms, nervų sistemai **CARDOVAL® RITMO**, 15 arba 30 kaps.

MAISTO PAPILDAS

Cardoval Ritmo – pasirūpinkite savo ir artimųjų širdimis!

Trejojo poveikio maisto papildas skirtas ritmingam širdies darbui, kraujagyslėms [1], nervų sistemai [2].

Tai viskas, ko reikia jūsų širdžiai – gudobelė, česnakas, magnis, vitaminai B1 ir B6.

[1] Gudobelė ir česnakas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją.

[2] Vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą bei energijos apykaitą.



169 €

Gerina širdies ir kraujagyslių funkcijas

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS

Geriamieji lašai (tirpalas). Nereceptinis vaistinis preparatas, 40 ml

Veikliosios medžiagos, stiprumas: Valeriana officinalis L., radix (valerijonų šaknų) tinktura 1:5 (ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis), Leonurus cardiaca L., herba (sukatžolių žolės) tinktura 1:5 (ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis), Crataegus oxyacantha L., fructus (gudobelių vaisių) skystasis ekstraktas 1:1 (ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis). **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną, iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozą sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, neštumas. **Specialūs įspėjimai:** vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Atsiradus širdies išeminės ligos ar kraujotakos nepakankamumo simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Kenksmingas sergantiems alkoholiškumui. Būtina atsivelti neįsčiojusiems, žindymams, vaikams ir didelės rizikos grupės (pvz., sergantiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Teksto parengimo data: 2018-08-30.

Į širdį imkite tik gerus dalykus.



-35%

Kraujotakai, kraujagyslėms, cholesteroliui

NATASPIN® CONTROL PRO

Maisto papildas

Kada daugiau, jei ne DABAR pradėsite kontroliuoti cholesterolį ir kraujotaką?

NatAspin Control Pro – tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio kontrolei, kraujotakai, kraujagyslėms ir kepenų veiklai. Sudėtyje yra plataus poveikio augalinės kilmės derinys iš natokinazės fermento, monokolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminų citrinmedžių bei dažinių ciberžolių). Rinkintės 30 arba 90 dienų vartojimo kursą patogioje pakuotėje už optimalią kainą.

Suteikite gyvybę kraujotakai. Su natokinazės fermentu.



NUO
129 €

VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS

Nervinės įtampos simptomams malšinti

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas. Geriamasis tirpalas, 30 arba 50 ml

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų tinktura, 1 ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti priemonė. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Nervinės įtampos simptomams malšinti gerti iki 3 kartų per parą po 0,5–1 arbatinį šaukštelį. Miegui pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį valandą ar pusę valandos prieš miegą. Jei reikia, galima gerti 2 kartus vakare ir prieš miegą. Maksimali paros dozė: 4 vienartinės dozės. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. **Specialūs įspėjimai:** vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-20.



199 €

GUDOBELIŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS VALENTIS

Širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml

Veikliosios medžiagos, stiprumas: gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 1 ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistas, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniui po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną. **Kontraindikacijos:** alergija erškėtinėlių šeimos augalams. **Specialūs įspėjimai:** vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 4 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 55 % (V/V) etanolio.

Nuo vidurių pūtimo



-25%

SIMETIGAST FORTE
240 mg, 10 arba 60 kaps.
SIMETIGAST FORTE BABY
Geriamieji lašai, 30 ml
Medicinos priemonės

„Simetigast Forte“ (simetikonas) skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. **Vartoti:** suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulę vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulę ryte tyrimo dieną. „Simetigast Forte Baby“ (simetikonas) geriamieji lašai skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. **Vartoti:** kūdikiams (nuo 28-os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną. **Greitai pagalba išpūstam pilvui!**



-40%

Maisto papildas
LIVSANE
Livsane 250 g aktyvios anglies kapsulės
Active Carbon 250, N20

Maisto papildas Livsane 250 g aktyvios anglies kapsulės Active Carbon 250, N20



-45%

SALUTIL
Maisto papildai
„Salutil“ užtikrina gyvų mikroorganizmų kiekį iki pat produkto galiojimo pabaigos. Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii mielių. Tinka neščiosioms ir krūtimi maitinantioms moterims. „Salutil“ nereikia laikyti šaldytuve. LT.Sal.80508
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacharidų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padėmių mikroorganizmų. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir normalią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų amžiaus.
2305_SB_SalutilPremium_V01_LT



-30%

SmectaGo
Medicinos priemonė.
Paruosta vartojimui geriamoji diosmektitio suspensija pakėtuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. **Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui** Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. **Paruosta 2024-02. SCGO-LT-2024-0004**

SmectaGo – stabdo ir gydo viduriavimą, kur bebūtumėte!
Medicinos priemonė.
Paruosta vartojimui geriamoji diosmektitio suspensija pakėtuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Paruosta 2024-02. SCGO-LT-2024-0004



-35%

IBESAN
Medicinos priemonė. 60 kapsulių
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo (DŽS). Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Sumažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja peristaltiką, padeda išvengti žarnyno nepaiešinamo. Vartojamas: suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites.

19,99€ 12,99 €



IKI -25%

Rėmeniui malšinti
RANIGAST S-O-S
Medicinos priemonė
RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliksio simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sušūlpste ar išgeriate tabletes. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgus vartoti 2 tabletes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgus vartoti 1 tabletes. **Akimirksniu suvaldo rėmenį ir skrandžio skausmą!**

Rėmeniui malšinti RANIGAST S-O-S
Medicinos priemonė
RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliksio simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sušūlpste ar išgeriate tabletes. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgus vartoti 2 tabletes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgus vartoti 1 tabletes. Akimirksniu suvaldo rėmenį ir skrandžio skausmą!



-15%

NEOBIANACID
NeoBianacid burnoje tirpstančios tabletės, N14, N45;
NeoBianacid Pediatric, 775 mg granulės N36
Med. priemonės
Malšina rėmenį, apsaugo skrandžio ir stemplės gleivinę
NeoBianacid Pediatric – vaikams nuo 1 metų amžiaus. NeoBianacid tabletės tinka vartoti nėštumo, žindymo metu ir vaikams nuo 6 metų. Greitai numalšina rėmenį, deginimą, skausmą, sunkumo jausmą bei pilvo pūtimą pavalgus, reguliaciją ir kitus gastroezofaginio refliksio simptomus. Gali būti naudingas profilaktikai tais atvejais, kai skrandžio gleivinė sudirginama vartojant daug vaistų.

NeoBianacid burnoje tirpstančios tabletės, N14, N45;
NeoBianacid Pediatric, 775 mg granulės N36
Med. priemonės
Malšina rėmenį, apsaugo skrandžio ir stemplės gleivinę
NeoBianacid Pediatric – vaikams nuo 1 metų amžiaus. NeoBianacid tabletės tinka vartoti nėštumo, žindymo metu ir vaikams nuo 6 metų. Greitai numalšina rėmenį, deginimą, skausmą, sunkumo jausmą bei pilvo pūtimą pavalgus, reguliaciją ir kitus gastroezofaginio refliksio simptomus. Gali būti naudingas profilaktikai tais atvejais, kai skrandžio gleivinė sudirginama vartojant daug vaistų.

MODERNI KAPSELĖ NUO RĖMENS. **ESCADRA 20 MG** 329 €
Skrandyje neiros kietosios kapsulės, N7. Nereceptinis vaistinis preparatas.

Sudėtis. Kiekvienoje skrandyje neiroje kietojoje kapsuleje yra 20 mg ezomeprazolo (magnio druskos dihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Suaugusiųjų gastroezofaginio refliksio simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. Rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (viena kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaites. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaites nepašalinami simptomai, pacientams turi kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija. Nėra tinkamų Escadra vartojimo rekomendacijų jaunesniui kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai trumpalaikis gastroezofaginio refliksio simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas. Vartojimo metodas. Kapsules reikia nuryti sveikais, užgeriant pusę stiklinės vandens. Kapsulę negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaityti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Vandeni su granulemis reikia išgerti nedelsiant arba per 30 minučių. Po išgėrimo pusę to pačios stiklinės reikia pripilti vandens, praskalauti ir tą skystį išgerti. Granulę negalima kramtyti ar smulkinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su neflinaviuru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kraigūpių į gydymą, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar melną arba, jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina iširti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu je anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu įiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu je serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu je yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių paskartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliarius intervalais lankytis pas savo gydytoją. Vyresni negu 55 metų pacientai, kasdien vartojantys nereceptinių vaistinių preparatų nuo nevirškinimo arba rėmens, turi informuoti savo gydytoją arba vaistininką. Kaip ilgalaikį profilaktinį vaistinį preparatą Escadra pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šio vaistinio preparato. Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų P51 arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. Dėl padidėjusio chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Escadra sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygiu. Šio vaistinio preparato vienoje kapsuleje yra mažiau nei 1 mmol (23 mg) natrio, t.y. jis beveik neturi reikšmės. Sąveika su kitais vaistinais preparatais ir kitokia sąveika. Skiriant didesnes metotreksato dozes, gali tekti apsvartyti laikino ezomeprazolo vartojimo nutraukimo tikslingumą. Gausia pranešimų apie padidėjusią takrolimus koncentraciją serume kartu vartojant ezomeprazolą. Dėl to būtina dažniau tirti takrolimus koncentraciją ir inkstų funkciją (kreatinino klirensą) bei prireikus koreguoti takrolimuzo dozę. Senyviems pacientams didelėmis dozėmis ezomeprazolo skiriama atsargiai, o digeksinio terapinis monitoringas tokiu atveju turi būti atidėtas. Ezomeprazolą slopina CYP2C19, t.y. svarbiausią ezomeprazolą metabolizuojantį fermentą, todėl gali didėti kartu su ezomeprazolu vartojamų preparatų, kuriuos metabolizuoja CYP2C19 (varfarino, diazepam, citalopramo, imipramino, kломipramino, fenitoino ir kt.) koncentracija plazmoje ir gali reikėti mažinti jų dozes. Nėštumo ir žindymo laikotarpis. Atsargumo dėlei nėštumo metu Escadra geriau nevartoti. Ezomeprazolo negalima vartoti žindymo metu. Nepageidaujamas poveikis. Galvos skausmas, pilvo skausmas, vidurių užkietėjimas, viduriavimas, dujų susikaupimas virškinimo trakte, pykinimas, vėmimas. Farmakoterapinė grupė. Protonų siurblio inhibitoriai. Teksto peržiūros data. 2021-12-08. Registruotojas. Krka, d.d., Novo mesto, Šmarjška cesta 6, 8501 Novo mesto, Slovenija. Atstovas Lietuvoje. UAB KRKA Lietuva. Išami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Specialiai, pastebėję šalutinį poveikį ir (ar) gavo informacijos apie tai, turi pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu Npageidaujama@vvkt.lt ir kitu būdu, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2024-10-17.



NUO
5,99 €

LIVOSIL 140 MG

Nereceptiniai vaistiniai preparatai. 30 arba 60 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietoji kapsulė yra 140 mg silimarino. **Indikacijos:** papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. **Kapsulių nekrantymi, užgerti nedideliu kiekiu skysčio.** „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. **Specialūs įspėjimai:** silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data: 2017-07-12.

Natūrali kepenų apsauga ir gydymas!

Nuo rėmens ir padidėjusio rūgštingumo



4,19 €

RENNIE®

Rennie, 680 mg/80 mg, 24 kramtomosios tabletės
Rennie Orange 680 mg/80 mg, 24 kramtomosios tabletės
Nereceptinis vaistas.

Vienoje kramtomosios tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. **Terapinės indikacijos:** Rennie veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės dispepsijos sukeltą negalavimą – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštus skysčius atpylimą ir burnos ertmės, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. **Vartojimo būdas ir dozavimas.** Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sušluoti arba sukratyti 1–2 kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. **Specialūs įspėjimai:** vaistinių preparatų reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Rennie nešutimo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti ilgalaikio vartojimo. Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktams. **Kontraindikacijos:** jeigu yra alergija veikliosios medžiagos arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba sumažėję fosfatų kiekis kraujyje.

Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-CH-20241030-74.



3,49 €

OMEPRAZOLE INTELI 20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kapsulių
 Omeprazole Inteli sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. Omeprazole Inteli mažina rūgšties kiekį Jūsų skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refluksio simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Omeprazole Inteli vartoti negalima: jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs esate alergiškas kitiems vaistams, priklausančioms protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra neflavinio (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Inteli. Omeprazole Inteli gali paslepti kitų ligų simptomus, todėl tuojau pat pasikonsultuokite su gydytoju, jeigu: be aiškios priežasties gerokai sumažėja kūno masė arba sutrinka rijimas; skauda pilvą arba nevirškina; vemiate maistą arba kraują; išmatos tampa juodos arba su krauju priemaša; pasireiškia stiprus arba nepraeinantis viduriavimas (nes vartojant omeprazole, šiek tiek padidėja infekcinio viduriavimo rizika); pasireiškia kepenų sutrikimų. Nešutimas ir žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Kaip vartoti Omeprazole Inteli. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg skrandyje neiri kapsulė vieną kartą per parą, kol simptomai išnyksta, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų simptomai, gali tekti skrandyje neirių kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite Omeprazole Inteli vartojimą ir kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reiškinio, bet sunkus šalutinis poveikio atvejis: staiga prasidėjo švokštimas, lūpa, liežuvis, gerklės ar kūno tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutrinka rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpa, akių, burnos ertmės, nosies, lytinių organų pūslėtas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Informacija paskutinį kartą peržiūrita 2024-04-29.

Rėmens ir rūgšties atpylimo gydymui



NUO
5,59 €

FORLAX 10G

Milteliai geriamajam tirpalui paketyje.

Makrogolis 4000. Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau kaip 3 mėnesių trukmės gydymo kursas. **Dozavimas ir vartojimo būdas.** Vartoti per burną. Reikia gerti 1–2 paketusius per parą. Paros dozę geriau gerti iš karto ryte. Kiekvieno paketelio turinį prieš pat vartojimą reikia ištirpinti stiklinėje vandens (mažiausiai 50 ml). **Kontraindikacijos.** Sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), toksinė didelė gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; žarnų nepraeinamumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptominė stenozė; neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Suaugusiems, vartojantiems preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), pasireiškė alerginių reakcijų, įskaitant bėrimą, veido ir gerklės patinimą (angioneurozinę edemą). Buvo užregistruotos kelios sunkios alerginės reakcijos, įskaitant alpimą, kolapsą, dusulį ir prastą bendrą savijautą. Jeigu Jums pasireiškia šie simptomai, nutraukite forlax vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Kadangi šis vaistas kartais gali sukelti viduriavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra sutrikusi kepenų ar inkstų funkcija; vartojate diuretikus (šlapimo išskyrimą skatinančius vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio kiekio sumažėjimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rijimo sutrikimas, prieš vartodami forlax pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com.

Teksto peržiūros data: 2024-01-01. Reklamos teksto parengimo data: 2024.03.15

FOR-LT-2024-0007



4,19 €

OMEP UNO 20 mg

14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. **Terapinės indikacijos:** vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refluksio simptomų gydymui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. **Specialūs įspėjimai:** sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharmaceuticals d. d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El. paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136087.

Teksto patvirtinimo data: 2024.03.13.



4,09 €

PAGALBA NUO VIDURIAVIMO LOPEDIDIUM EXPRESS

Lopedium express 2 mg kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2mg loperamido hidrochlorido. **Terapinės indikacijos:** simptominis suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsustuštinimo beformėmis išmatomis) – po 1 kapsulę. **Kontraindikacijos:** nevartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. **Specialūs įspėjimai:** jei per 48 val. po vaisto įsigirimo viduriavimas nesulpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d. d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El. paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136090. Teksto patvirtinimo data: 2024.03.13.

OCUTEIN – daug dirbančių akių apsauga!

IKI
-35%



**AKIMS
OCUTEIN**

Maisto papildai:
OCUTEIN KRISTAL, 30 kapsulių. Ocutein KRISTAL – kristolo tyrumo regėjimui!
OCUTEIN RETIN, 30 kapsulių. Ocutein RETIN – patbulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai.
OCUTEIN BRILLANT, 30 kapsulių. Ocutein BRILLANT – brillantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims.
OCUTEIN FORTE, 30 kapsulių. Ocutein FORTE – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
Medicinos priemonė: OCUTEIN SENSITIVE PLUS, 15 ml. Ocutein SENSITIVE PLUS – jautrioms, daug dirbančioms akims.

Sausoms, pavargusioms, sudirgusioms akims bei lėtiniam akių sausumui

Pašalinkite sausų akių simptomus iš karto!

-10%



BEPANTHEN® EYE

Bepanthen® Eye akių lašai, 20 x 0,5 ml vienodozių talpyklių
 Bepanthen® Eye 10 ml akių lašai
 Bepanthen Eye Intensive 10 ml akių lašai
MEDICINOS PRIEMONĖS.

Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio.
Bepanthen® Eye Intensive akių lašų sudėtyje yra ne tik natrio hialuronato ir dekspantenolio, bet ir vitaminių A ir E bei fosfolipidų. Natrio hialuronatas suformuoja tolygią, stabilią ir ilgalaikę apsauginę plėvelę ant akies paviršiaus. Dekspantenolis geba prisijungti didelį vandens kiekį, drėkina ir apsaugo akis. Vitaminai A ir E veikia kaip antioksidantai neutralizuodami laisvuosius radikalus (pvz., UV šviesą). Fosfolipidai palengvina ašarų plėvelės lipidinio sluoksnio regeneraciją. **Bepanthen® Eye** akių lašai skirti sausoms ir pavargusioms akims. Drėkina ir apsaugo. Tinka esant mechaniniams stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. **Bepanthen® Eye Intensive** akių lašai skirti labai sausoms, sudirgintoms akims ir lėtiniam akių sausumui. Drėkina, apsaugo, regeneruoja ir gydo. Tinka ne tik esant mechaniniams stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo, bet ir esant smėlio pojūčiui akyse, sumažėjus ašarų gamybai, esant diskomfortui dėl tam tikrų vaistų vartojimo ar išorinių alergenų. Visi lašai tinka nešiojantiems kontaktinius lęšius. Lašinant kontaktinių lęšių išsijimi nereikia. Sudėtyje nėra konservantų, todėl lašai labai gerai toleruojami net vartojant ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies jungines maišelis iki 3-5 kartų per parą. **Bepanthen® Eye** vienodozių akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. **Bepanthen® Eye** buteliuką galima vartoti net 12 mėnesių po jo atidarymo. **Bepanthen® Eye Intensive** buteliuką galima vartoti 2 mėnesius po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilnas vartojimo instrukcijas. Reklamos teksto parengimo data: 2025-02 CH-20250227-72



-25%

**DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI
STARAZOLIN**

STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS.
 Natrio hialuronatas/deksapantenolis, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROFORTE. Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH. Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml
Medicinos priemonės

Drėkinančio, raminančio ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
 „Starazolin Sausoms ir Sudirgusioms Akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutini sunkumui sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja ašarų plėvelę, drėkina akį ir atkuria jos paviršių.
 „Starazolin HydroForte“ intensyviai drėkinantis akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „Starazolin HydroBalance PPH“ suteikia veiksmingą ir ilgalaikį drėkinimą.
 Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčiai. „Starazolin Sausoms ir Sudirgusioms Akims“ ir „Starazolin HydroBalance PPH“ gali naudoti žmonės, naudojančius vią tpu kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsijimi kontaktinius lęšius. Įprasta doze – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies jungines maišelis.



-25%

SKAITYMO AKINIAI

Akiniai ir jų aksesuarams.



Visiems **SENJORAMS**
Visada **NUOLAIDA**

IKI **-20%**
Receptiniai ir nereceptiniai vaistai

IKI **-50%**
Mėnesio pasiūlymai

Maisto papildams ir kosmetikai.
-20%
Medicinos prekėms

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja tik fizinėse vaistinėse. Nuolaidos netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms ir rinkiniams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistinėje. Pasiūlymas negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bei kada keisti pasiūlymo sąlygas.



NUO
4⁶⁹ €

NEUROMULTIVIT

Pėvele dengtos tabletės (100 arba 20 tablečių pakuotės).

Nereceptiniai vaistiniai preparatai.

Indikacijos. Neuromultivit yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos funkcijas, derinys. Kaip ir kiti, šie vitaminai yra nepakeičiamos maisto medžiagos, kurios žmogaus organizme savaime nesudaro. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. Yra duomenų, kad vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams gydyti. **Vartojimas.** Rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Pavieniais atvejais paros dozė galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletės reikia nuryti nesukramtytas po valgymo ir užsigerti skysčiu. **Kontraindikacijos.** Retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir sąvaļiuy. Mažiau tikėtinos padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Neuromultivit vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei Neuromultivit medžiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastoję. Reikėtų vengti vartoti didesnę vaisto dozę ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. **Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas.** G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Vietinis registruotojo atstovas: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius. Tel. +370 5 261 0705. El. paštas: office@gl-pharma.lt

Esant magnio trūkumui

NUO
9²⁹ €



MAGNE B6
MAGNE B6, 470 mg/5 mg, 60 dengtųjų tablečių
MAGNE B6, geriamasis tirpalas, 10 ampulių

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tableteje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. **Terapinės indikacijos:** MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** tabletes reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Suaugusiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys išširpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgyimų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgyimų. **Kontraindikacijos:** preparato vartoti negalima, jeigu; yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaista galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. MAGNE B6® dengtos tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradėdami vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktinaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galinėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2024-08-2402_SB_Magne_B6_V01_LT
MAGNE B6® padės įveikti magnio trūkumą!

Geram miegui

1+1



GOOD SLEEP

Maisto papildai
Good Sleep Caps N30;
Good Sleep Spray 30 ml;

Good Sleep Caps ir Good Sleep Spray sudėtyje yra melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Raudonžiedės pasifloros žolės ekstraktas ir apyniai padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją ir miego kokybę. **Good Sleep Caps** – vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią nervų sistemos būklę ir miego kokybę. **Good Sleep Spray** vartojamas: papurškite aerozolio 1 kartą po liežuvio. Taip įpurškiami 150 mg produkto ir tai yra 1 dozė. **Saldzių sūpnū!**

Nervų sistemai

1+1



SEDANORM

Sedanorm 30 kapsulių;
Sedanorm Spray 30 ml;

Maisto papildai
Sedanorm sudėtyje yra grifonijų sėklų ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją. Rekomenduojama Sedanorm paros dozė suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų yra 1 kapsulė. **Sedanorm Spray** sudėtyje esantis grifonijų sėklų ekstraktas ir raudonžiedžių pasiflorų žolės skystasis ekstraktas padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją. L-teininas yra aminourginitis, nesigaminanti žmogaus organizme. **Gerai nuotaikai!**



-30%

9,99€ 6,99 €

SUPMAGNIT, N30

Pailginto atpalaidavimo trijų sluoksnių MAGNIO tabletės
Maisto papildas

Supmagnit – tai inovatyvios technologijos trijų sluoksnių magnio tabletė, nuleimanti geresį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio atspalaidavimas: skirtingu laiku, skirtingose virškinamojo trakto vietose. 1 tableteje yra 364mg elementinio magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

-40%



LIVSANE MAGNIS

Maisto papildai su magniu

Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir normalią kaulų būklę. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią energijos apykaitą.



NUO
7⁰⁶ €

LILADOR

80 mg minkštosios kapsulės, *Lavandula angustifolia Miller*, eterinis aliejus

Nereceptiniai vaistiniai preparatai. Lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti

Lilador 80 mg minkštosios kapsulės, *Lavandula angustifolia Miller*, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilador yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes lavandulų aliejus yra alytykriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštoji kapsulė reikia nuryti nesukramtyti užgeriant pakankamu kiekiu skysto (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą.

Tradicionis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.

UAB "Berlin Chemie Menarini Baltic", J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163

Parušta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Lif_21_2023_V1_print

Atgauk ramybę ir ramų miegą



-40%

PARASOFTIN

Sveičiamoji ir regeneruojanti pėdų kaukė (pakuotėje 1 pora), pėdų kremas Silk, 50 ml

Parasoftin sveičiamoji kaukė-kojinė yra inovatyvus sprendimas intensyviai prižiūreti odą ir puoselėti pėdas. Priklausomai nuo pėdos odos pažeistumo, „Parasoftin“ sudedamosios dalys įsiskverbia į raginį epidermio sluoksnį, minkština jį ir sveičia pašalinamos nuospaudas. AHA ir BHA rūgštys veiksmingai skatina odos regeneravimo ir atsinaujinimo procesus. Parasoftin pėdų kremas. Natūralus taukmedžių ir kakavmedžių sviestas. Regeneruojamas kasdienio naudojimo pėdų kremas, skirtas sausai ir sudirgusiai odai. Sudėtyje yra aktyvių natūralių ingredientų, kurie regeneruoja, maitina ir drėkina kojų pėdų bei kulnų odą. Kremas gaivina, vesina ir suteikia malonią jusmą.

PARASOFTIN – švelnių pėdų pasiaptis!

„Compeed®“ – inovatyvūs odos problemų sprendiniai.



-20%

COMPEED®

KOSMETIKOS PRIEMONĖ

COMPEED®, pieštukas nuo pūslių

Pieštukas nuo pūslių apsaugo odą nuo trynimo ir padeda išvengti pūslių susidarymo. Suteikia nematomą apsaugą, puikiai tinka avint atvirą avalynę, paprasta naudoti.

MEDICINOS PRIEMONĖS

COMPEED®, kojų pūslių pleistrai; **COMPEED®**, nuospaudų pleistrai;

COMPEED®, lūpų pūslinė nematomas pleistras

„Compeed®“ kojų pūslių pleistrai išlaiko natūralų drėgmės balansą, veikia kaip antroji oda, iš karto malšina skausmą, skatina greitą žaizdų gijimą ir apsaugo nuo trinties. Išsilaiko vietoje keletą dienų.

Lūpų pūslinė nematomas pleistras greitiną gijimą, saugo nuo viruso plitimo kaip sklydas ir užklijuotas paslepia pūseles, nepertraukiamai veikia iki 12 valandų.

„Compeed®“ gelbsti dieną!



9,69 €

**LAMISIL 10 MG/G KREMAS
LAMISIL DERMGEL 10 MG/G GELIS**

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Indikacijos: grybelių sukeltos ligos. Lamisil DermGel: dermatomicetų pvz., trichofitonų, *Microsporum canis* ar *Epidermophyton floccosum* sukeltų dermatomicozų, pvz., pėdų, kirkšnių, kūno (lygiosios odos) gydymas. Įvairiaspalvės dešervinės, sukeltos *Pityrosporum orbiculare* (dar vadinamą *Malassezia furfur*) grybelių, gydymas. Lamisil kremas: Dermatofitų, pvz., trichofitonų, *Microsporum canis* ar *Epidermophyton floccosum* sukeltų dermatomicozų pvz., pėdų, kirkšnių, kūno (lygiosios odos) gydymas. Mieliaigrybių, t. y. baltšvairių (*Candida*) genties grybelių, pvz., *Candida albicans*, sukeltos dermatomicozės gydymas. Įvairiaspalvės dešervinės, sukeltos *Pityrosporum orbiculare* grybelių, gydymas. **Vartojimas:** Lamisil kremas: Suaugusiems ir 12 metų bei vyresniems paaugliams LAMISIL gali būti vartojamas 1 ar 2 kartus per parą, priklausomai nuo indikacijos. Lamisil DermGel: Suaugusiems ir 12 metų bei vyresniems paaugliams Grybelių pažeista odą (labiejų nurodytų indikacijų atveju) geliu reikia tepti 1 kartą per parą. **Kontraindikacijos:** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** Lamisil kremą tepant ant veido reikia saugoti, kad nepatektų į akis. Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu vaistinio preparato atsitiktinai į akis patenka, jas reikia gerai nuplauti tekančiu vandeniu. Negalima vartoti ant burnos gleivinės. Jeigu yra odos pažeidimas, kurį alkoholis gali dirginti (pavyzdžiui, po nudegimo sauleje ar esant stipriam odos lupimuisi), Lamisil DermGel geliu reikia gydyti atsargiai. Negalima vartoti ant veido odos ir ant burnos gleivinės. Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu gelio į akis patenka, reikia jas praplauti tekančiu vandeniu. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje.

**INOVACIJA!
EFEKTYVUS IR PATOGUS
NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS**

**NUO
22,79 €**



POSAMYK

Posamyk 78,22 mg/ml vaistinis nagų lakas, 3,3 ml arba 6,6 ml
Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaisto ml yra 78,22 mg terbinafino. **Terapinės indikacijos:** suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutiniu sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** per pirmąsias 4 gydymo savaites Posamyk ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 kartą per savaitę. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. **Specialūs įspėjimai:** tik išoriniam vartojimui. „Sandoz Pharmaceuticals d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS240313S897. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

Kad kojos būtų lengvos!



**NUO
5,89 €**

TROXEVASIN

TROXEVASIN 2% gelis, 40g, 100g
TROXEVASIN 300 mg kietosios kapsulės, N50, N100

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gelio yra 20 mg trokserutino. **Indikacijos:** lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** Troxevasin kapsulės – rekomenduojama pradinė dozė suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2-4 sav. Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reikėtų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. Troxevasin gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeista vieta reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigeris odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** Troxevasin kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemų ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktazės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktazės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydžio geltonasis FCC (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. Troxevasin gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nestikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti sutęsęs su žalingu poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. **Reklaminės medžiagos parengimo data:** 2023 m. liepa. TROX-LT-00024

Mėgukitės tyrinėjami pasauliui bei lėtinio venų nepakankamumo sukeltų simptomų!

Kojų venoms



**NUO
14,09 €**

Kojų venoms

VENORUTON

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

VENORUTON FORTE, 500 mg, 30 tablečių
VENORUTON, 1000 mg, 15 šnypščiųjų tablečių

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „Venoruton forte“ tablečių yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje „Venoruton“ šnypščioje tablečių yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). **Terapinės indikacijos:** lėtinio venų nepakankamumo simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, skausmo, mėšlungio, parestėjijos) lengvinti, hemorojus simptomams mažinti. Papildomai diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** „Venoruton forte“ – 1 tablete 2 kartus per parą; „Venoruton“ šnypščiosios tabletes: 1 tablete – 1 kartą per parą. „Venoruton“ neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.vvkt.lt. **Kontraindikacijos:** alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai:** negalima vartoti, jeigu yra kojų edema dėl širdies, inkstų arba kepenų ligų. „Venoruton“ 1000 mg šnypščiojų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos teksto parengimo data 2022 vasario mėn. 2201_SB_Venoruton_V01_LT

-40%



EVOLU

Inhalatoriams, termometrams (infraraudonųjų spindulių, be gyvsidabrio), kraujospūdžio matuokliams ir pulsoksimetrams (ant piršto).

IKI -40%

Perkant 2 vnt. ir daugiau



MICROLIFE

Kraujospūdžio matuokliams, termometrams ir inhalatoriams. Microlife AFIB, kraujospūdžio matavimo technologija, galinti aptikti prieširdžių virpėjimą (AF)

-40%

Perkant 2 vnt. ir daugiau



LIVSANE

Kraujospūdžio matuokliams, termometrams, pulso matuokliams ir manžetėms.



IKLOTAMS

PAKLOTAMS

SAUSKELNĖMS

SLAUGOS KOSMETIKAI

ANTRAI PREKEI

-40%

TOKIAI PAČIAI ARBA PIGESNEI TO PATIES PREKĖS ŽENKLO PREKEI

Akcija galioja 2025 04 01 - 2025 04 30 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida galioja perkant bet kurias pilnas pakuotes. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą.

NAUJIENA!

NEMOKAMAS SAUSKELNIŲ PRISTATYMAS

Užsisakykite sauskelnes vaistinėje ir jos bus pristatytos Jūsų nurodytu adresu nemokamai!

6,22 €



SILICEA LIP HERPES GELIS 5G

Medicinos prekė

Sumažina lūpų pūselinės sukeltą peršėjimą ir niežulį. Paspirtina gijimo procesą.

- Sveikas gyvenimo būdas, įvairus ir pilnavertis maistas, mankšta bei pakankamas miegas stiprina organizmo imuninę sistemą.
- Esant stipriems saulės spinduliams būtina naudoti apsaugines priemones nuo UV spindulių.
- Lūpų pūselinės virusas gali užkrėsti kitas Jūsų kūno dalis ir ypač – kitus žmones, todėl:
- Negalima pūselių krapštyti.
- Negalima dalintis su kitais žmonėmis daiktai, kurie galėjo liestis prie lūpų (pvz., puodeliai, rankšluosčiai).
- Venkti artimo sąlyčio su kitais asmenimis.



-30%

Perkant 2 vnt. ir daugiau TENA SLIP MAX



TENA SLIP MAXI

„TENA Slip Maxi“ – tai anatominės sauskelnės iš „ProSkin“ gaminių serijos. Idealiai tinka naudoti sunkiai judantiems arba lovoje gulintiems asmenims.



Tarptautinė odos sveikatos organizacija „Skin Health Alliance“ patvirtina, kad „TENA Slip“ padeda išlaikyti odą sveiką.



-40%

PHYTO
VOLUME linijai



-40%

**DIDELĖS
400 ml
pakuotės**

KLORANE
KLORANE šampūnai su chininu ir vitamino B kompleksu, su avižų pieneliu, dilgėlių arba citrinų ekstraktu, mango sviestu, 400 ml

PŪRING

– TYRIAUSIA MEILĖ PLAUKAMS –

Plaukų puoselėjimui bei grožiui kasdien.



-40%

ellips *Tepami vitaminai plaukams*



IKI -30%

GROŽVITA

Šampūnas nuo plaukų slinkimo, 200 ml.
Serumas nuo plaukų slinkimo, 125 ml.



-40%

NIZORAL®

Nizoral® Care kosmetinis galvos odos tonikas, 100 ml
Nizoral® Expert Daily Care šampūnas, 200 ml
NIZORAL plaukų kondicionierius EXPERT DAILY CARE, 200 ml



-40%

Niežtinčios, sudirgusios, pleiskanuojančios galvos odos apsaugai ir priežiūrai. Padeda atkurti natūralią galvos odos ir plaukų būklę. Produktai sukurti ekspertų ir yra skirti palengvinti dažniausiai pasitaikančius pleiskanų požymius, tokius kaip niežėjimas ir pleiskanojimas.

BIODERMA **-40%**

LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

Raustančios odos priežiūra.
Raminamasis kremas, 40 ml;
Raminamasis kremas su atspalviu, 40 ml.

Perkant už 20€
ir daugiau



-50%

URIAGE
EAU THERMALE

Uriage švelnus pienelis
kūnui EAU THERMALE,
500 ml
Itin švelnus, nelipnus,
subtilaus kvapo, skystos
konsistencijos pienelis tinka
sausai ir jautriai odai, greitai
įsigeria į odą, intensyviai ją
drėkina.

DIDELĖ
500 ml
pakuotė



Eucerin **-40%**

DERMOCAPILLAIRE
linijos šampūnai, 250 ml



noreva **-40%**

LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

Veido kremai su atspalviu.

Perkant už 20€
ir daugiau



-40%

LA ROCHE POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

LA ROCHE POSAY
CICAPLAST BAUME B5+ SPF50
balzamas, 40 ml

Stiprus poveikio apsauginis raminamasis balzamas.
Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 3 metų amžiaus vaikų kūnui ir veidui.



VICHY **-40%**

LABORATOIRES

Dezodorantams ir
antiperspirantams





MANO ODOS
DNR

Sausa, riebi, mišri, jautri, randuota ir kitaip unikali – mūsų odos DNR yra autentiškas ir grįstas tikrumu.

Kviečiame suprasti savo odos poreikius ir rasti tinkamus sprendimus jos priežiūrai.

PROJEKTO PARTNERIAI

URIAGE *Perfectil*  LIVSANE 

Cetaphil *sesderma*^x  GAMARDE  BEOTEBAL⁺ PLUS



-40%

LIVSANE
Maisto papildai



Perfectil
Maisto papildai

-70%

Antrai prekei



Išlaisvink savo grožį su PERFECTIL!

-40%

Atrinktiems produktams

URIAGE
Kemose kosmetikos linijai



Produktai skirti labai išsusejusiai ir j atopiją linkusiai odai. Sukurti palaikyti ilgai trunkantį odos komfortą. Tinka visai šeimai: kūdikiams, vaikams, suaugusiesiems.

SESDERMA
Dermatologinė kosmetika

IKI -40%

Atrinktiems produktams



Dermatologinė kosmetika SESDERMA išsiskiria pažangiomis nanotechnologijomis, kurios padeda pasiekti gilesnius odos sluoksnius.

**ieškokite
benu.lt**

-30%

Savaip® – suteikite
džiaugsmo sau ir
savo odai!



SAVAIP®
Kosmetikos priemonės

Grožio formulė Tavo
plaukams, odai ir
nagams!



BEOTEBAL® PLUS
Maisto papildas plaukams, odai,
nagams, 30 +10 tablečių

1+1

-50%

Antrai prekei

GAMARDE
Kosmetikai



Aukštos kokybės natūralių ir ekologiškų
odos priežiūros priemonių prekės
ženklas, sukurtas remiantis
gamtos turtais ir moksliniais
tyrimais.

Cetaphil
Kosmetikai



-30%

Atrinktiems
produktams

Jau 75 metus Cetaphil siekia tobulinti
odos mokslą, kad suteiktų jums
geriausius jautrios odos
priežiūros sprendimus.

Atlik veido
odos būklės
analizę ir gauk
-25%
nuolaidą
kosmetikai*!

*nuolaida taikoma, perkant bent dvi
kosmetikos priemones, pateikus BENU
PLUS lojalumo kortelę. Nuolaida
skirta vienam apsipirkimui po
analizės. Nuolaidos ir akcijos
nesumuojamos.



VEIDO ODOS BŪKLĖS ĮVERTINIMAS

Sužinok,
kokia tikroji tavo
odos būklė

Gauk
profesionalias
rekomendacijas

Išsirink
tinkamiausias
priemones su nuolaida

Tyrimas atliekamas
profesionalių
analizatorių
„Skintronics APM-100“

Daugiau
apie
paslaugą



BENU+

APSAUGAI NUO SAULĖS

URIAGE
EAU THERMALE

Perkant už 20€
ir daugiau **-30%**



Kosmetikos linija BARIESUN.

Eucerin®

-40%



Kosmetikos priemonės su apsauga nuo UV spindulių.

Kiekvienam SAVAS
SOLERO

-30%

Perkant už 15€
ir daugiau



Kosmetikos priemonės su apsauga nuo UV spindulių.

24

-40%

Perkant už 10€
ir daugiau

skineffect **NAUJIENA!**

EXPERT pro age linijai



-20%



LA ROCHE POSAY

Kosmetikos linijai MELA B3

-50%

Antrai prekei



EUCERIN

Eucerin® kūno priežiūros priemonėms

Eucerin® pH5 puoselėja jautrią ir sausą odą, Eucerin® UreaRepair priemonės su šlapalu akimirksniu nuramina nemalonius sausus ir itin sausas odos pojūčius. Eucerin® AtopiControl nuramina sausą, atopinę odą, padeda sumažinti atopinei odą būdingą paraudimą ir niežėjimą. Eucerin® Aquaphor – labai sausas, sutrūkinėjusios, sudirgusios odos priežiūra.

-40% 



AVÈNE | Kosmetikos linijai HYALURON ACTIV B3

-30% 

Perkant už 15€ ir daugiau



BIODERMA
Veido kremams ir serumams

-25% 



LA ROCHE POSAY
Kosmetikos linijai HYALU B5

-40% 

Perkant už 20€ ir daugiau



URIAGE | HYSEAC kosmetikos linijai.

-40% 



NEUTROGENA®
Rankų ir kūno kremams.

-30% 



SVR
Veido priežiūros priemonėms.
Pagal administracijos atrinktą sąrašą.



-40%
Perkant už 55€
ir daugiau

LIERAC LIFT INTEGRAL
Lierac Lift Integral veido priežiūros priemonės



1+1

CARMEX
Lūpų balzamas, kuris
ramina, drėkina ir
apsaugo.



-40%

URIAGE
URIAGE rutulinis dezodorantas, 50 ml
URIAGE rutulinis dezodorantas-
antiperspirantas POWER3, 50 ml



-50%
Antrai prekei

EUCERIN®
Eucerin® 48h rutulinis antiperspirantas
padeda sumažinti prakaitavimą ir yra puikus
pasirinkimas tiems, kuriuos vargina gausus
prakaitavimas. Sudėtyje nėra alkoholio.



-40%

EUCERIN
Eucerin® UREA rankų ir kojų kremams



-40%

WELEDA
Kūno prausikliai ir dezodorantai.
„Weleda“ kosmetikos tikslas – gerinti bendrą savijautą. Norint išlikti stipriems ir sveikiems gyvybiškai svarbu, kad beveik tiesiogine prasme gerai jaustumėtės savo odoje. Pagal mūsų kūno priežiūros koncepciją svarbiausia, kad priemonės sustiprintų gerą odos ypatybę ir gebėjimus, o ne pakeistų juos ar užmaskuotų trūkumus.

skineffect

EXPERT linijai



-40%
Perkant už 10€
ir daugiau

VEIDO PRIEŽIŪRAI

BENU+

Ellamé
PARIS
Priglunda lyg antra oda! **-50%**



Tobula esi tu. BIOCELL tai išsaugo.
BIOCELL®
IKI **-40%**



BIOCELL veido kaukės – prisotintos aktyvių komponentų leidžia pajusti intensyvių poveikį odai iškart. Telieta pasirinkti kokio rezultato tikiesi šiandien – gilaus drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, raukšlių lyginimo ar valymo. Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo.

sensilis **-30%**



Sensilis dermatologinė kosmetika skirta jautriai ir amžėjančiai odai prižiūrėti. Priemonės ramina, padeda palaikyti normalią jautrios, paraudusios odos barjerinę funkciją, tonizuoja ir drėkina odą, tausamos jos ekosistemą (pH, mikrobiotą ir hidrolipidinę plėvelę).

ISDIN
LOVE YOUR SKIN **-30%**
Perkant už 25€ ir daugiau



ISDINCEUTICS, FOTOPROTECTOR ir FOTOLTRA kosmetikos priemonėms. Ispanų dermatologinė kosmetika ISDIN kuria veiksmingas formules, pagrįstas ilgamečiais tyrimais ir naujausiais mokslo pasiekimais, įkūnija mokslo ir grožio pusiausvyrą.

Grožis, įkvėptas mokslo.

1+1
2,59€



LIVSANE | Vatos diskeliai

-40%
Perkant už 20€ ir daugiau



URIAGE | Micelinis valomasis vanduo (sausai ir normaliai; sausai ir jautriai; riebiai ir mišriai odai), 250 ml

-40%
Perkant už 15€ ir daugiau



BIODERMA | Micelinis valomasis vanduo. Svelniai valo, tinka naudoti kasdien.

1+1



LIVSANE
Livsane protezų valymo tabletės, N30
Livsane dantų protezų klijai 40 g

1+1



TEPE

Visoms burnos priežiūros priemonėms.
Tepe produkcija pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Tarpdantių šepetėlių – veiksmingiausias būdas pašalinti apnašas tarp dantų, kur įprastas dantų šepetėlis nepasiekia. Kasdienis naudojimas gali padėti pašalinti iki 40% daugiau apnašų nei vien dantų valymas. Dantų pastos švelnios, neputojančios arba mažai putojančios, be SLS, be mikroplastiko.
Tepe rūpinasi sveika Jūsų šypsena!

-40%



ELMEX

Dantų pastos „Elmex“ su amino fluoridu padeda formuoti apsauginį sluoksnį, kuris stiprina dantų emalį. Švelnios valomosios dalelės pritaikytos jautriems dantims, o amino fluoridas padeda remineralizuoti pažeistas emalio vietas. Reguliariai naudojant, šios priemonės padeda palaikyti stiprius ir sveikus dantis. Burnos higienos priemonės „Elmex“ sukurtos atsižvelgiant į įvairius poreikius – nuo kasdienės priežiūros iki specializuotų sprendimų skirtingoms amžiaus grupėms.
Pasirinkite patikimumą. Pasirinkite „Elmex“.



-50%

ANTRAI PREKEI



ORAL-B

Elektriniamis dantų šepetėliams ir jų galvutėms.
Dantų priežiūros priemonės padeda užkirsti kelią dantų ėduoniui ir kovoti su dantų problemomis. Burnos priežiūros priemonės „ORAL-B“ šalina apnašas ir dantų paviršiaus dėmes, neleidžia formuotis dantų akmenims ir per dideliam jautrumui, gaivina burnos kvapą. Priemonės galite rinktis iš didelio asortimento, kuris pritaikytas įvairių poreikių turintiems žmonėms.

BENU+ Vaistinė

Mūsų vaistinėje galite pasiskiepyti

NUO ERKINIO ENCEFALITO

SKIEPO KAINA: **31⁹⁹€**

Su BENU lojalumo kortele

SKIEPO KAINA SENJORAMS: **29⁹⁹€**

Su BENU lojalumo kortele

Pasiskiepyti BENU vaistinėse galima

Vilniuje

Klaipėdoje

Alytuje

Vilkijoje

Marijampolėje

Kaune

Šiauliuose

Pasvalyje

Trakuose

Druskininkuose

Registracija vaistinėje arba



1+1

**JORDAN**

CLEAN BETWEEN (SOFT arba MEDIUM) dantų šepetėliai.

1+1

**KIN**

Efektyvus novatoriški produktai burnos priežiūrai.

-50%

**VELYM®**VELYM dantų kremas, 100 ml
Natūraliam dantų balinimui.
Nuo eduoines. Nuo apnašų. Nuo akmenų.Velym Mineral 03 dantų kremas su mineralais, 75 ml
Unikalus dantų kremas su natūraliais mineralais, praturtintas ozonuotu alyvuogių aliejumi, užtikrina emalio stiprinimą ir ilgalaikę dantų priežiūrą. Tinka jautriems dantims ir dantenoms.

-40%

**GUM**GUM Activital dantų pasta su kofermentų Q10, 75 ml;
GUM dantų pasta SENSIVITAL+ nuo 7 m., švelnaus mėtų skonio, 75 ml

-40%

**BLEND-A-DENT**

„Blend-A-Dent“ fiksuojamasis kremas dantų protezams – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, galite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-A-Dent“ suteikia stiprią fikzaciją visą dieną, užtikrina komfortą sukurdamas pagalvėlę tarp dantenių ir dantų protezų, bei apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu nesivarždami.

-40%

**TELLO**

Dantų šepetėliams.

-35%

**LIVSANE**

Atrinktiems įvairių rūšių pleistrams ir tvarsiams.

-20%

**LEUKOPLAST® IR LEUKOTAPE®K****Med. paskirties prekė**

LEUKOPLAST® – aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, įbrėžimai, nubrodzinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar švelnus odai. Išsirinkite tinkamiausius savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.

LEUKOTAPE®K – kinėziterapinis pleistras, naudojamas siekiant sušvelninti skausmą stimuliuojant mechanoreceptorius odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir reabilitacijoje. Mažina įtampą raumenyse ir stiprina nusilpusius raumenis, stabilizuoja sąnarius, mažina skausmą ir uždegimą, gerina kraujo ir limfos pratekėjimą po oda, formuoja laikyseną.

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA PATIKIMOSE RANKOSE



979 €

CAGYNOL

Nereceptinis vaistas.

Ovulė vietiniam makšties kandidozės gydymui. Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.

Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės *Candida* infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiems. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klases vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Laikyti prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsivelti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą suklejė, partnerį. **Nėštumas.** Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt ar kitu būdu, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje <http://www.vvkt.lt/>. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15.

VIENOS OVULĖS SEKMĖS ISTORIJA

1+1



ECOCILLIN

Ecocillin. Medicininės paskirties prekė, 6 makšties kapsulės

Kai makšties mikrofloros pusiausvyrą sutrinka, gali atsirasti niežėjimo, deginimo, sausumo pojūtis arba pagausėti išskyros. *Ecocillin* veikia greitai ir efektyviai. Panaudojus ovulę nakčiai, jau ryte pajusite komfortą. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Komforto jausmas jau pirmąjį rytą!

Ecocillin oral. 15 geriamųjų kapsulių. Maisto papildas

5 milijardai gyvų laktobakterijų (*Lactobacillus plantarum* P 17630, *Lactobacillus paracasei* | 1608, *Lactobacillus salivarius* 1794). Vartoti po vieną kapsulę per dieną. Kapsulę nuryti užsigeriant vandeniu.



-15%

DUREX

Visiems prezervatyvams ir intymaus komforto geliams.

Skirtingose vaistinėse prekių rūšių skaičius gali skirtis.

-30%



Kosmetikos priemonės
INTYMIOS HIGIENOS PUTOS
SU CHLORHEKSIDINU CLX, 165 ml

Putos su chlorheksidinu ir augalų ekstraktais švelniai valo, gaivina intymiąją sritį, nesukelia papildomo dirginimo, nepažeidžia odos ir gleivinės pusiausvyros. Tinka naudoti po gimdymo, ginekologinių procedūrų, menstruacijų metu ir pan. Produktas patikrintas ginekologų ir dermatologų. Be dažiklių.

RAMINAMASIS DRĖKINAMASIS GELIS
SU CHLORHEKSIDINU CLX, 30 ml

Gelis pasižymi antiseptinėmis savybėmis, itin drėkina ir ramina lytinių organų odą bei gleivinę. Rekomenduojama naudoti pasireiškus peršėjimui, niežėjimui išorinių lytinių organų srityje, po tarpvietės kirpimo, depilacijos procedūrų. Tinka vaikams nuo 3 metų bei nėščiosioms. Produktas patikrintas ginekologų ir dermatologų. Be dažiklių.

Medicinos priemonė
MAKŠTIES OVULĖS SU CHLORHEKSIDINU
IR HIALURONO RŪGŠTIMI CLX, 10 vnt.

Makšties ovulės skirtos naudoti esant bakterinei vaginozei, nespecifinės kilmės vulvovaginitui, pasireiškus sudirgimui išorinių lytinių organų srityje ir makštyje, prieš ir po ginekologinių procedūrų. Sudėtyje esančios veikliosios medžiagos veikia antimikrobiškai, itin drėkina ir minkština makšties gleivinę. Tinka nėščiosioms nuo antro nėštumo trimestro. Patikrintas ginekologų.



-40%

NATURAL
intymios higienos prausiklis, 500 ml

RECEPTINĖMS
KONTRACEPTINĖMS
PRIEMONĖMS

IKI -15%

Pasiūlymas galioja **BENU PLUS** lojalumo programos nariams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo telraukitės BENU vaistinėje. Pasiūlymas negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

Mamų ir mažylių prekėms

IKI -40%

BENU+

Akcija galioja 2025 04 01 – 2025 04 30 BENU PLUS ir Mano Rimai lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos.



Ne tik kūdikiams, kiekvienam

-40%



Odos priežiūra ir gydymui

SUDOCREM® MULTI-EXPERT

SUDOCREM® MULTI-EXPERT, kremas, 60 g
SUDOCREM® MULTI-EXPERT, kremas, 125 g
Tepti plonu sluoksniu, skirtas naudoti išoriškai

- Apsaugo esant odos pažeidimams
- Ramina įvairius odos sudirgimus
- Švelniai gydo įvairių vietų išsitumulus

WELEDA BABY | Visoms kosmetikos priemonėms.

-40%



-40%

DR. BROWN'S ČIULPTUKAI

Inovatyvūs produktai kūdikių gerai savijautai – sukurti gydytojo, rekomenduojami tėvų.

HAPPY
Visai produkcijai.

-40%



-20%

NAUJIENA!

DERMOLIVO PUTOS su cinku ir pantenoliu, 100 ml

Speciali formulė su 10% cinko oksido, pantenoliu ir EvoGold® (vitaminas E + ekologiškas ypač tyras alyvuogių aliejus) kompleksu, padeda sumažinti vietinį sudirgimą ir, dėl raminančio bei antiseptinio veikimo, palaiko natūralius odos atstatymo procesus. Putos naudingos kaip adjuvantas įvairių uždegiminių ligų specifiniame gydyme, kuris reikalauja raminančio, stimuliuojančio ir audinių atsinaujinimo efekto. Putos skurkia barjerą ir apsaugo švelnią bei jautrią odą.

Žindymėms



-20%

ELEVIT® BREASTFEEDING

Maisto papildas.

Vartojimas: 1 kapsulė per dieną. Pakuotėje yra 30 kapsulių.
Elevit® Breastfeeding – žindančiai mamai ir kūdikiui svarbių vitaminų, mineralų ir DHR (Omega-3 rūgštis), kompleksas. Gimęs kūdikiui, tęsiasi jo smegenų ir regėjimo vystymasis. Mažylio rega beveik pilnai susiformuoja per pirmuosius gyvenimo metus. **Dokozaheksaeno rūgštis (DHR)**, mamai ją vartojant, yra naudinga normaliam žindomų kūdikių akių ir smegenų vystymuisi.* Vitaminai C, B6, B12, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B2, B6, B12, niacinas, pantoteno rūgštis ir geležis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas D ir kalcis reikalingi normaliai kaulų būklei palaikyti.

*Teigiamas poveikis atsiranda per parą suvartojant 200 mg DHR kartu su suaugusiems rekomenduojamu suvartoti per parą Omega-3 riebiųjų rūgšties kiekiu (t. y. 250 mg DHR ir EPA).

Reklamos teksto parengimo data: 2024.11 GH-20241126-29

*Nr.1 pasaulyje prekės ženklas vitaminų kompleksų kategorijoje nėščiosioms, žindymėms ir planuojantioms pastoti moterims pagal pardavimo apimtį. Remiantis 2023 m. pasauline Nicholas Hall's OTC duomenų baze DB6.

Leidinyje pateiktos kainos, galiojančios fizinėse vaistinėse, su PVM. Prekių ir dovanų kiekis ribotas. Jei leidinyje pateiktos kainos ir kita informacija nesutampa su vaistinėje esančia, prašome vadovautis vaistinėje esančia informacija, o informaciją leidinyje laikyti spaudos klaida. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Nuolaidos netaikomos kitose akcijose dalyvaujantioms prekėms. Reguliaros kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Nuolaidos ir akcijos galioja 2025 04 01–2025 04 30. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms | BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Akcijos „-50%/-60%/-70% antrai prekei, 1+1, 2+1“ ir pan. taikoma tiek pat kainuojančiai arba pigesnei prekei. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Prašome įdėmiai perskaityti informacinį lapelį ir vaistą vartoti taip, kaip nurodyta. Jei simptomai neišnyksta arba atsiranda šalutinis poveikis, būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt. It arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Už BENU Vaistinės leidinyje pateiktoms informacijos apie produktus teisingumą bei atitikimą teisės aktų reikalavimams atsako atitinkamų produktų rinkodaros teisių turėtojai (arba jų atstovai Lietuvoje).

BENU  **Vaistinė**

MAISTO PAPILDAI

VIRŠKINIMUI, PROBIOTIKAI IR MULTIVITAMINAI

-30%

Perkant 2 prekes ir daugiau



Akcija galioja 2025 04 01 – 2025 04 30 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fiziniuose vaistinėse. Reguliarios kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.